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  “Büyük olmak için hiç kimseye iltifat etmeyeceksin: Hiç 

kimseyi aldatmayacaksın. Ülke için gerçek amaç ne ise, onu göre-

cek, o hedefe yürüyeceksin. Herkes senin aleyhinde bulunacaktır; 

herkes seni yolundan çevirmeye çalıĢacaktır, fakat sen buna karĢı 

direneceksin. Önüne sonsuz engeller de yığacaklardır. Kendini 

büyük değil, zayıf, araçsız, hiç sayarak, kimseden yardım gelme-

yeceğine inanarak bu engelleri aĢacaksın. Bundan sonra da sana 

büyük derlerse, bunu söyleyenlere güleceksin.” 

 

 

 

                                                                                Mustafa Kemal ATATÜRK 
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 SUNUġ 

      ÇağdaĢ ve kalkınmıĢ toplum olma, bilinçli bireylerle mümkündür. Bilinçli 

birey olmayı sağlayansa eğitimdir. Kendini geliĢtiren kiĢi Ģüphesiz çevresindeki-

lere, vatanına, milletine faydalı olacağından eğitimli olmak çok önemlidir. Daha 

kaliteli bir eğitim -öğretim faaliyeti sunabilmek için ise stratejik planlama büyük 

önem arz etmektedir. Problemlerin tespiti ve çözümü noktasında birlikte  uyum 

içinde çalıĢmak gereklidir.  

 Her yöntem her problemi çözmek için doğru formül olmayabilir aynı za-

manda her yöntem her grup için uygun olmayabilir. Ama sorunu çözmek için 

mutlaka her gruba  uygun bir yöntem, bir formül bulunabilir. Doğru yöntemi 

bulmakta liderlerin görev ve sorumluluğudur. 

 Yönetici olarak çalıĢanlarım için vizyonum; “Çalışanların görevini yap-

mak için koşarak geldiği bir okul, herkesin birbirini severek uyum içinde ça-

lıştığı, çalışırken yorulmadığı bir eğitim öğretim ortamı hazırlamak”oldu. 

                                                                                           ZERRĠN  ġEHĠRLĠ 

                                                                                            OKUL MÜDÜRÜ 
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GĠRĠġ 

 

             ÇağdaĢ Dünyanın 21. yüzyılın baĢlarındaki durumu, bize çağdaĢ eğitim ve bilim hiz-

metlerinin kalitesini sorgulama ihtiyacı hissettirmiĢtir. Biz de Osmangazi IMKB Mesleki ve 

Teknik Anadolu  Lisesi bünyesinde TKY ekibi olarak stratejik plan  hazırlamayı  doğru bir 

Ģekilde gerçekleĢtirmek için öncelikle  kurslara katıldık ve bu kurslar sayesinde TKY çalıĢma-

sının amacını ve özünü kavradık. Bu doğrultuda ilk stratejik planımızı 2012-2014 tarihlerinde 

oluĢturduk. Bu çalıĢma bizim  ilk deneyimimizdi.ġimdi ekip olarak ikinci çalıĢmamızı hazır-

lamanın gururunu yaĢıyoruz.  

      ÇalıĢmalarımıza ilk olarak öz değerlendirme anketleri ile baĢladık. Bu anketler sayesinde 

güçlü ,  zayıfı yönlerimizi fırsat ve tehdit oluĢturacak durumları  tespit ettik. Bunun sonucun-

da da iyileĢtirme ekiplerimizi oluĢturduk.Vizyonumuz okulumuzun  meslek liseleri arasında  

“önder ve örnek okul ”olmasıdır. Mesleki  alanda birçok çalıĢma ve yarıĢmalarda  baĢarılara 

imza atan okulumuzu her yönden örnek gösterilen bir okul haline getirmektir. 

     Okulumuzdaki tüm iyileĢtirme ekipleri sürekli iyileĢme anlayıĢı içerisinde çalıĢmalarını 

sürdürmektedirler.  

Biz de TKY ekibi olarak yapılacak  çalıĢmaların öncelikle “biz” anlayıĢı ,birlik ,beraberlik ve 

özveriyle   yapılacağına inanıyoruz.  Bakanlığımızın ve Ġl/Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 

2015-2019 yılı Stratejik  Planları doğrultusunda okulumuzun yeni vizyonu ve stratejik planı 

oluĢturulmuĢtur. 

 
 

 

                                                  

                                                                     Osmangazi IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi 

                                                                                               

                                           Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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STRATEJĠK PLANLAMA HAZIRLIK SÜRECĠ 

         

                  Ġçinde yaĢadığımız dünyamızda her Ģey sürekli değiĢmekte, geliĢmektedir.  Dün-

yamızdaki  değiĢimin yasası, ünlü filozof Heraklitos’un  “değiĢmeyen tek Ģey değiĢimin 

kendisidir.” ifadesindeki değiĢmeyen tek Ģey değiĢim olduğuna göre ayakta kalmak, geliĢmiĢ 

ve kalkınmıĢ medeniyetler arasında var olmak için değiĢime uyum sağlamak zorunluluktur. 

Ülkemizde;  kamu idareleri kaynaklarını daha etkin,verimli ve Ģeffaf kullanabilmeleri için 

“5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” yürürlüğe girmiĢtir. Kanunun 

9.Maddesi gereği kamu idarelerinin stratejik plan hazırlaması zorunlu hale getirilmiĢtir. Kuru-

luĢ bütçelerini bu plan doğrultusunda oluĢturmaları öngörülmektedir. 5018 Sayılı Kanunun 

9.maddesi Ģöyledir; 

       “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 

temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik  

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirilmesini yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” 

        DPT tarafından , 5018 Sayılı Kanunun 9. Maddesine dayanılarak “Kamu Ġdarelerinde 

Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıĢtır. Bu kanun 

ve yönetmeliklerde “Kamu Ġdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu 2006/55  ve  2010/14 

sayılı  MEB Genelgesi bakanlığımızın merkez ve taĢra teĢkilatı birimlerinde yürütülmekte 

olan stratejik planlama çalıĢmalarının yasal çerçevesini oluĢturmaktadır. 

       Bakanlığımızın 2013/26 sayılı genelgesi gereği, 2015-2019 Ġl ve Ġlçe Stratejik Planları 

doğrultusunda,  okulumuzda yapılması gerekli olan çalıĢmalar gözden geçirilmiĢ, yol haritası 

belirlenerek hazırlık çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. 
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 A.Osmangazi ĠMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi   

                        2015-2019   Stratejik Planlama Süreci     

 

Okul stratejik planının hazırlanması bir süreçtir. Bu sürecin iyi planlanması gerekmektedir. 

Okulumuz, daha  iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak amacıyla  sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi benimsemiĢtir.  Stratejik plan hazırlama sürecinin nasıl 

gerçekleĢtiği aĢağıda belirtilmiĢtir.Osmangazi Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 26/10/2015 

tarihli  41909377/602.04-E.10899817 sayılı yazısı doğrultusunda okulumuz stratejik planlama 

ekibi (2011-2014 stratejik planlama döneminde oluĢturulan)  tüm liderlerle (iyileĢtirme ekip 

liderleri, zümre baĢkanları, alan/atölye Ģefleri) ve gönüllü velilerle toplanarak MEB, Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planlarını incelemiĢtir. Bu çalıĢma sonucunda 2015-2019 

stratejik plan uygulama modeli çıkartılmıĢtır. 2014-2015  öğretim yılı haziran ayı  mesleki 

çalıĢma döneminde  tüm öğretmenlerle gerçekleĢtirilen SP çalıĢtayında elde edilen  değerlen-

dirme raporu  verileri (öğretmen, öğrenci, veli ve  iĢletme memnuniyet anket sonuçları; GZFT 

analizi, ĠyileĢtirme ekip raporları, performans verileri, kıyas okul incelemeleri, sektör beklen-

tileri) doğrultusunda okulumuzun 2015-2019 stratejik planı güncellenmiĢtir. Okulumuz, viz-

yon ve misyonuna ulaĢabilmek için Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün  gönderdiği taslak stra-

tejik plan örneğinden yola çıkarak,  2015-2019  stratejik planının amaç ve hedefleri oluĢtu-

rulmuĢtur. Belirlenen hedeflerin ölçülebilir, ulaĢılabilir, sonuca odaklı, açık ve anlaĢılır olma-

sına özen gösterilmiĢtir.Stratejik amaç ve hedeflere ulaĢabilmek için iyileĢtirme ekipleri göz-

den geçirilerek, yıllık çalıĢma planları güncellenmiĢtir. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için de  

performans göstergeleri tanımlanmıĢ, politika ve stratejiler belirlenmiĢtir. ĠyileĢtirme ekip 

liderleri  aracılığı ile  okulumuz 2015-2019 taslak stratejik planı hakkında tüm öğretmenler 

bilgilendirilmiĢtir. Okulumuzun 2015-2019  stratejik plan  onayı alındıktan  sonra  SP  doğrul-

tusunda gerçekleĢtirilecek olan faaliyetleri okul topluluğuna duyurarak, uygulamaya geçilme-

si, izleme ve değerlendirmenin ise daha önce olduğu gibi yılda iki defa (II.dönem oğretmenler 

kurulunda ve sene sonu tüm öğretmenlerle stratejik plan değerlendirme çalıĢtayında ) yapıl-

ması planlanmıĢ  olup, Milli Eğitim Müdürlüğü’nün belirlediği takvim doğrultusunda da okul 

WEB sitesinde yayımlanması düĢünülmüĢtür.  
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Tablo1: STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 ZERRĠN ġEHĠRLĠ OKUL /KURUM MÜDÜRÜ 

2 GÜLNAZ TÜFEKÇĠ MÜDÜR BAġYARDIMCISI / MÜDÜR YARDIMCISI 

3 FATMA BĠLGĠLĠ ÖĞRETMEN 

4 YÜKSEL ÖZTÜRK OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

5 ĠKRAM ĠHTĠYAR OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU ÜYESĠ 
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Tablo2: STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 ÖZLEM YAZICI TARĠH ÖĞRETMENĠ – MÜD.YRD 

2 ALĠHAYDAR EKMEZ TARĠH ÖĞRETMENĠ – MÜD.YRD 

3 MURAT ÇATMALI BĠL.TEK.ÖĞRETMENĠ – MÜD.YRD 

4 H.OKAN AKGÜN YĠY.ĠÇ.HĠZ.ÖĞRETMENĠ – MÜD.YRD 

5 SĠBEL DURAN MATEMATĠK ÖĞRETMENĠ – MÜD.YRD 

6 MEHMET DĠLEKÇĠ EDEBĠYAT ÖĞRETMENĠ – MÜD.YRD 

7 GÜRHAN ÇOBAN BĠL.TEK.ÖĞRETMENĠ – ALAN ġEFĠ 

8 NĠYAZĠ UĞURLU GÖNÜLLÜ VELĠ 

A. Stratejik Plan Modeli 

 

Şekil 1: Stratejik Plan (SP) Oluşum Şeması 
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DURUM ANALĠZĠ  
                Okulumuzda  MEB, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün modeli  çerçevesinde, Stratejik 

plan üst kurulu oluĢturularak, stratejik plan hazırlama ekibi güncellenmiĢtir.  Mesleki çalıĢma döne-

minde tüm öğretmenlerle  gerçekleĢtirilen   çalıĢtayda, katılımcı bir yaklaĢımla üst politika belgeleri 

analiz edilmiĢ, 2010-2014 okul stratejik planı doğrultusunda yapılan durum analizi sonucunda  elde 

edilen veriler  ile 2015-2019 okul stratejik planı  hazırlanmıĢtır.  

       Toplam kalite yönetimi kapsamında öğretmenlerimizin aldıkları hizmet içi eğitim seminer/kurs 

belgeleri analiz edilmiĢtir. Öğretmenlerimizin %39’u  “stratejik planlama”,”problem çözme teknik-

leri”,  “süreç yönetimi”, “planlı okul geliĢimi”, “okul TKY semineri”,” toplam kalite yönetimi 

kursu”  hizmet içi eğitimlerini aldıkları tespit edilmiĢtir.Adı geçen  eğitimleri almayan  öğretmenlere 

(%71) eğitim almaları için gerekli planlama yapılmıĢtır. Buna göre  iyileĢtirme  ekipleri güncellenmiĢ, 

iç paydaĢlarla yapılan GZFT analizi sonucunda zayıf yönlerin geliĢtirilmesi,tehditlerin bertaraf edil-

mesi hususunda önceliklendirme matrisi hazırlanarak   iyileĢtirme ekip çalıĢma planları  gözden geçi-

rilmiĢ, faaliyetler güncellenmiĢtir. 
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A. TARĠHĠ GELĠġĠM  

  Eğitime Fiziksel Katkı Projesi (EFKP) kapsamında Ġstanbul Menkul Kıymetler Borsa-

sı (ĠMKB)’ nın finansmanıyla, Milli Eğitim Bakanlığının denetimiyle 9, 654 m
2
 alan üzerine, 1,400m

2
 

bina alanı olarak yaptırılan okulumuz, 2002-2003 Eğitim Öğretim yılında “Osmangazi Kız Meslek 

Lisesi’’ olarak eğitime baĢlamıĢ olup, Bakanlığımız ve Ġstanbul Menkul Kıymetler Borsası (ĠMKB) 

arasında imzalanan protokol gereği,okulumuza Osmangazi ĠMKB Kız Meslek Lisesi adı verilmiĢtir. 

Okulumuz bünyesinde 2005-2006 Eğitim –Öğretim yılında Anadolu Kız Meslek Lisesi, 2007-2008 

Eğitim-Öğretim yılında Teknik Lise, 2008-2009 Eğitim –Öğretim yılında Anadolu Teknik Lisesi 

açılmıĢtır. 

Okulumuz Meslek Lisesi bünyesinde Çocuk GeliĢimi  ve Eğitimi , Yiyecek Ġçecek Hizmetleri, Giyim 

Üretim Teknolojisi ve El Sanatları Teknolojisi Alanları, Anadolu Meslek Lisesi bünyesinde Çocuk 

GeliĢimi ve Eğitimi ile Giyim Üretim Teknolojileri Alanları; Anadolu Teknik Lisesi bünyesinde Bili-

Ģim Teknolojileri Alanı bulunmakta olup, ayrıca uygulama sınıfımız mevcuttur. 2014-2015 Eğitim 

Öğretim yılnda MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’nün 70182848/105.01/2498406 

sayılı yazısı ile okulumuzda Anadolu Meslek Programı açılmıĢ ve bu programa kademeli olarak geçiĢ 

yapılmıĢtır.  

Tablo3 :  2015-2016 ÖĞRENCĠ MEVCUDU 
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

Tablo4: MEVZUAT ANALĠZĠ 

Yasal Yükümlülük (Görevler) Dayanak(Kanun, Yönetmelik, Genelge adı ve no’su) 

Eğitim - öğretim Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

Eğitim - öğretim 2013-2014 ve 2014-2015 eğitim -Öğretim Yılları Mesleki Eği-

tim 

Çerçeve    Programları 

Eğitim - öğretim 4702 sayılı mesleki ve teknik eğitim kanunu 

Eğitim - öğretim 3308 Sayılı Mesleki ve Teknik Eğitim Kanunu 

Eğitim -öğretim 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununun 2.ve 28. maddesi  

Stratejik plan hazırlama 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

Stratejik plan hazırlama MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı 2013/26 sayılı Genelge 

Eğitim -öğretim Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 

2012/28 

Veli iĢbirliği Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 2012/28 

Törenler Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli KurtuluĢ Günlerinde 

Yapılacak Tören ve Kutlamalar2012/28 

Döner sermaye iĢlemleri 3423 Sayılı MEB’e bağlı Mesleki 

ve Teknik Eğitim Okulları Döner Sermayesi Hakkında Ka-

nun 

Eğitim - öğretim 4702 Sayılı Mesleki ve Teknik Eğitim Kanunu 

Atama ve Yer değiĢtirme Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢ-

tirme Yönetmeliği 2010/27 

Özlük iĢleri 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Özlük iĢleri 3628 Sayılı Kanun (Mal bildirimi) 
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C.FAALĠYET ALANLARI VE SUNULAN HĠZMETLER 

 
Tablo5 : FAALĠYET ALANLARI 
 

OSMANGAZĠ ĠMKB MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ FAALĠYET 

ALANLARI 
 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Velilere rehberlik     

 Öğrencilere rehberlik    

  Öğretmenlere rehberlik 

 

              Hizmet–1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri      

 Devam-devamsızlık      

 Burs iĢlemleri 

 E- okul 

 Okul Servisi  

 Mezuniyet ve ayrılma 

 Ödül disiplin 

 Öğrenim belgesi düzenleme 

 Sivil savunma 

 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel  Etkinlikler  

 Öykü Anlatma yarıĢması 

 ġiir Okuma  

 Hadis Ezberleme  

 Önemli gün ve haftaların kutlama prog-

ramları 

 Pano hazırlama etkinlikleri 

 9.sınıflar arası bilgi yarıĢması 

 Ġngilizce Ģarkı söyleme yarıĢması 

 Münazaralar 

 Kulüp çalıĢmaları 

 Toplum hizmetleri 
 

 

Hizmet–2 Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Devam-devamsızlık   

  Atama ve yer değiĢtirme 

  Norm durumu 

  
           

 

 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri     
 Voleybol    

  Atletizm    

 Betmintın 

 

Hizmet-3 Bütçe Yönetimi 

 Ayni ve Nakdi kaynaklar 

 Onarım 

 Donatım, Araç-Gereç 

 TaĢınır mal iĢlemleri 

 

 Hizmet–4-Okul Tanıtım     
 Okul WEB Sitesi    

  Okul dergi/bülten/broĢür yayınlama  

çalıĢması 

 Tanıtım CD’si 

 Okul tanıtım gezileri  
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FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: MESLEK EDĠNDĠR-

ME 

Hizmet–1- Müfredatın iĢlenmesi 

 Öğrenme Ortamı 

 Mesleki eğitim Çerçeve programları 

 Alan modülleri 

 Kültür dersleri müfredat programları 

  

  

 Hizmet-1-Meslek eğitimi  

 Alan kontenjanlarının belirlenmesi 

 Öğrenci alan tercihleri 

 Alan dallarının belirlenmesi 

 Öğrenci dal tercihlerinin yapılması 

 ĠĢyeri açma belgelerinin hazırlanması 

 

  

   Hizmet-2-değerlendirme 

 Sınav iĢlemleri 

 Öğrenci baĢarısı 

 Sınıf geçme 

 Devam-devamsızlık 

 Mezunları izleme 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

 Diploma 

 

Hizmet-2-Staj ÇalıĢmaları  

 Öğrenci sigorta iĢlemleri 

 ĠĢletme -öğrenci sözleĢmeleri 

 Öğretmen koordinatörlük 

 

 

Hizmet–3- Kurslar 

 YetiĢtirme      
    
 

Hizmet-3-  Çevre ile  ĠĢbirliği 

 GiriĢimcilik 

 ĠġKUR 

 Sektör temsilcileri ile iĢbirliği 

 Okul – Aile Birliği 

 Okul – Üniversiteler 

 Okul -  Sektör 

 

Hizmet- 4- Proje çalıĢmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Ulusal Projeler 

 Mesleki YarıĢmalar 

 Mesleki Eğitim fuarları 
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Tablo6 : SUNULAN HĠZMETLER 

OSMANGAZĠ ĠMKB MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ HĠZMET LĠS-

TESĠ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Diploma 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlik-

ler 

Öğrenci devamsızlıklarının değerlendirilmesi Mezunlar (öğrenci) 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Destekleme ve yetiĢtirme kursları 

Staj çalıĢmaları Öğrenci alan tercihleri 

 

Öğrenme Ortamı Alan dallarının belirlenmesi 

 

Ödül disiplin iĢlemlerinin yürütülmesi Öğrenci dal tercihlerinin yapılması 

 

  ĠĢyeri açma belgelerinin hazırlanması 

 

 

 

D.PAYDAġ ANALĠZĠ 

          Kurumların  etkileĢimde oldukları tarafların görüĢlerinin alınması, yararlanıcıların ihti-

yaçlarına cevap verecek nitelikte sürdürülebilir politikalar geliĢtirebilmesi, tarafların hazırla-

nan stratejik planı ve buna bağlı olarak gerçekleĢtirilecek faaliyet ve projeleri sahiplenmesi ve 

kurumun kendini içerden ve dıĢarıdan nasıl değerlendirildiğine iliĢkin bilgi alabilmesi açısın-

dan büyük önem taĢımaktadır. 

       Okulumuz paydaĢ analizi çalıĢmalarına öncelikle iç ve dıĢ paydaĢ  listesini hazırlayarak  

baĢlamıĢtır.  Etki/önem matrisi kullanılarak  paydaĢların kurum faaliyetlerini etkileme derece-

si ve paydaĢların taleplerine verilen önem belirlenmiĢtir. PaydaĢ sınıflandırma ve önceliklen-
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dirme matrisi hazırlanarak görüĢ ve önerilerinin alınması gerektiği düĢünülen nihayi paydaĢ 

listesi oluĢturulmuĢtur. 

       Buna bağlı olarak da okulumuzda öğrencilere, velilere , çalıĢanlara ve iĢletme temsilcile-

rine  memnuniyet anketleri uygulanmıĢ,  paydaĢlarımızın okulumuz hakkındaki görüĢleri ve 

beklentileri tespit edilmiĢtir. 

       Ayrıca paydaĢ beklentileri, açık kapı politikasıyla hayata geçirilen dilek öneri kutuların-

dan çıkan önerilerle öğretmenler kurulu toplantılarında ve  çeĢitli nedenlerle düzenlenen diğer 

toplantılarda  öğretmenlerimizin okul yönetimi hakkında görüĢleri alınmakta ve  değerlendi-

rilmektedir. 

        Öğrencilerimizin de okul hakkındaki(okul idaresi,öğretmen ve diğer çalıĢanlar) görüĢ ve 

beklentilerini rahat ifade edebilmeleri için dilek öneri kutuları hazırlanmıĢtır. 

       Ayrıca okulumuzda veli toplantıları, sınıflar bazında  veli çayları ve veli görüĢmeleri   

düzenlenerek  velilerimizin okul hakkında her türlü görüĢleri, beklentileri alınmakta ve değer-

lendirilmektedir. 

Tablo7 : PAYDAġ BELĠRLEME ANALĠZĠ 

Ġç PaydaĢlar DıĢ PaydaĢlar 

Öğretmen Milli eğitim bakanlığı 

Memur/yardımcı personel Ġl milli eğitim müdürlüğü 

Öğrenci Ġlçe milli eğitim müdürlüğü 

Okul aile birliği ĠĢletmeler 

 Büyük Ģehir belediyesi 

 Osmangazi belediyesi 

 Veli 

 Mahale muhtarı 

 Yüksek öğretim kurumları 

 Toplum sağlığı merkezi  

 Sağlık ocağı 

  Ortaokullar 

 Rehberlik araĢtırma müdürlüğü 

 Sosyal hizmetler müdürlüğü 

 Eğitim sendikaları 
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Tablo8:PAYDAġ ANALĠZĠ MATRĠSĠ 

PAYDAġLAR 

ĠÇ
 P

A
Y

D
A

ġ
 

D
Iġ

 P
A

Y
D

A
ġ

 

H
ĠZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN PAYDAġ 

PaydaĢın 

Kurum Faa-

liyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

PaydaĢın Ta-

leplerine Veri-

len Önem 

S
o

n
u

ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", 

"Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 Ġzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

ÇalıĢ  

Milli Eğitim 

Bakanlığı 

 X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

5 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Valilik  X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

5 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

 X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

5 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü  

 X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum  

5 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ  

Öğretmenler X   Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

5 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Me-

mur/Yardımcı 

Personel 

X   Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

4 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Öğrenciler X  X VaroluĢ sebebimiz 5 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte Ça-

lıĢ 

Veliler   X X Doğrudan ve Dolaylı 

Hizmet Alan  

4 4 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 
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ĠĢletmeler  X X Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

4 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Ortaokullar  X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

4 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Rehberlik AraĢ-

tırma Hizmetle-

ri 

 X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

4 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Sosyal Hizmet-

ler müdürlüğü 

 X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

4 4 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Okul Aile Birliği  X  X Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

5 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ  

Yüksek Öğretim 

Kurumları 

 X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

3 3 Ġzle, Gö-

zet 

Mahalle Muhta-

rı  

 X X Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

1 2 Ġzle, Gö-

zet  

Sağlık Ocağı   X X Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

2 4 Ġzle, Bir-

likte Ça-

lıĢ  

BüyükĢehir Be-

led,yesi 

 X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

4 4 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Osmangazi be-

lediyesi 

 X  Amaçlarımıza UlaĢmada 

Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

4 4 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Toplum Sağlığı 

birimi 

 X  Amaçlarımıza UlaĢmada 

Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 Bilgilen-

dir, Bir-

likte çalıĢ 

Eğitim Sendika-

ları 

 X  Amaçlarımıza UlaĢma-

da Destek Ġçin ĠĢ birliği 

Ġçinde Olmamız Gere-

ken Kurum 

3 3 Ġzle, Gö-

zet 



 

 
2015 – 2019 Okul Stratejik Planı 

 

 

 

Osmangazi İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - 24 - 

 
 

 

Tablo9 :  PAYDAġ SINIFLANDIRMA MATRĠSĠ 

 

PAYDAġLAR 

ĠÇ              DIġ  YARARLANICI 

Çalı-

Ģanlar, 

Birim-

ler 

Temel ortak Stratejik ortak Tedarikçi MüĢteri, he-

def kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı         

Valilik         

Milli Eğitim Müdürlü-

ğü ÇalıĢanları 

        

Ġlçe Milli Eğitim Mü-

dürlükleri 

        

Okullar ve Bağlı Ku-

rumlar 

      

Öğretmenler ve Diğer 

ÇalıĢanlar 

       

Öğrenciler ve Veliler        

Okul Aile Birliği        

Üniversite     0  

Özel Ġdare  0  0  

Belediyeler  0  0  

Güvenlik Güçleri (Em-

niyet, Jandarma) 

 0    

Bayındırlık ve Ġskân  

Müdürlüğü 

   0  

Sosyal Hizmetler  Mü-

dürlüğü 

    O 

Gençlik ve Spor Mü-

dürlüğü 

    0  

Sağlık Müdürlüğü  0    

Kültür Müdürlüğü  0    

  : Tamamı  O : Bir kısmı 

Hayırseverler       

Sivil Toplum Örgütleri       

Medya  0    

ĠĢveren kuruluĢlar       

Muhtarlıklar      

Turizm uyguluma otelleri  O    

Sanayi ve Ticaret Odaları  0    
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Tablo10 : PAYDAġ ÖNCELĠKLENDĠRME MATRĠSĠ 

PaydaĢ 

Ġç
 P

ay
d

aĢ
 

D
ıĢ

 P
ay

d
aĢ

 

Y
ar

ar
la

n
ıc

ı 

(M
ü

Ģt
er

i)
 

N
ed

en
 

P
ay

-

d
aĢ

? 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

MEB    TEDARĠKÇĠ 5 

ÖĞRENCĠLER    HĠZMET ALAN 5 

VELĠLER    HĠZMET ALAN 4 

ÖĞRETMENLER    ÇALIġAN 2 

VALĠLĠK    TEDARĠKÇĠ 5 

ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜR-

LÜĞÜ 

   TEDARĠKÇĠ 5 

MESLEKĠ VE TEKNĠKÖĞ-

RETĠM  

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

   TEDARĠKÇĠ 5 

ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜ-

DÜRLÜĞÜ 

   TEDARĠKÇĠ 5 

OKUL ĠDARESĠ    ÇALIġAN 5 

YEREL YÖNETĠMLER  0  Ġġ BĠRLĠKÇĠ 3 

DESTEK PERSONELĠ    ÇALIġAN 5 

OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ    ĠġBĠRLĠKÇĠ 5 

MESLEK YÜKSEK OKUL-

LARI VE ÜNĠVERSĠTELER 

   HĠZMETĠ KULLA-

NAN 
4 

ĠLKÖĞRETĠM OKULLARI    TEDARĠKÇĠ 5 

ÖZEL ÖĞRETĠM KURUM-

LARI 

  0  HĠZMETĠ KULLA-

NAN 
1 

KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖ-

RE AĠT ĠġLETMELER 

   HĠZMETĠ KULLA-

NAN 
4 

YEREL MEDYA  0  ĠġBĠRLĠKÇĠ 1 

GÜVENLĠK  GÜÇLERĠ    ĠġBĠRLĠKÇĠ 4 

SENDĠKALAR    ĠġBĠRLĠKÇĠ 3 

E. KURUM ĠÇĠ VE KURUM DIġI ANALĠZ 
                  Okulumuz, kurum içi ve kurum dıĢı analizini aĢağıda belirtilen alanlar (teĢkilat yapısı, in-

san kaynakları,mali kaynakları,istatistiki verileri, teknolojik ve fiziki alt  yapı)doğrultusunda iç ve dıĢ 

paydaĢlardan bilimsel yöntemlerle bilgi toplayarak, sonuçları analiz ederek, beklentileri de  göz önün-

de bulundurarak  güçlü,zayıf,fırsat ve tehtitleri belirlemiĢtir. GZFT analiz sonuçları 1.6 GZFT analizi 

bölümüne yansıtılmıĢtır. 
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1. KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 
   

     1.1.KURUM YAPISI  

       “ TeĢkilat Ģeması’nın” yanı sıra “okulda oluĢturulan birimler” tablosuna da yer verilmiĢ-

tir.    Okulun  bölüm / birim / kurul / komisyonlarının  görevleri, iĢbirlikleri ve hedef kitlesi  

belirlenmiĢ, sonuç raporları ise güçlü ve zayıf yönlerimizin analizine katkı sağlamıĢtır. 

        OKUL / KURUM TEġKĠLAT ġEMASI 

Osmangazi ĠMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Kurum TeĢkilat ġeması ha-

zırlanarak Ek-1’de sunulmuĢtur. 

1.1.1 OKUL / KURUMUN BÖLÜMLERĠ 

     Okulumuzun bölümleri;  birim, kurul ve komisyonlarla 1.1.2 alt baĢlıkta yer alan tablo…..  iliĢki-

lendirilmiĢ, hedef kitlenin kim olduğu ve kiminle iĢbirliği yapılacağı belirtilmiĢtir.  

1.1.2 KURULLAR VE KOMĠSYONLAR 

       Okulda kurulması zorunlu olan kurullar ve komisyonlar senebaĢı öğretmenler kurulunda ; “Orta-

öğretim Kurumları Yönetmeliği”,  “Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönetmeliği”, “Okul 

Aile Birliği Yönetmeliği”,  “Muayene ve Kabul ĠĢlerine Ait Yönetmelik”, “MEB Ġlköğretim ve Orta-

öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği”doğrultusunda oluĢturularak, kurul ve komisyon 

üyelerinin seçimi oylama yöntemiyle belirlenir.  

Tablo11: OKULDA OLUġTURULAN BĠRĠMLER 

Birimler  Ġlgili Birim / Kurul / Komisyon / Ekip 

Adı 

ĠĢbirliği Hedef Kitle 

Eğitim-Öğretim Öğretmenler / Sıf-ġube / Okul Zümre / 

Okul Zümre BaĢkanları / Onur Kurulu 

Öğretmenler Öğrenciler 

Rehberlik Hizmetleri Okul Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 

Hizmetleri Komisyonu 

Öğretmenler Öğrenciler / 

Veliler / Öğ-

retmenler 

Eğitimde Kalite Yö-

netimi ÇalıĢmaları 

SP Üst Kurul/SP Hazırlama Ekibi / Ġyi-

leĢtirme Ekipleri 

Ġç ve DıĢ 

PaydaĢlar 

Öğrenciler 

Ödül ve Disiplin ĠĢleri Ödül ve Disiplin Kurulu Öğretmenler Öğrenciler 

Sosyal-Kültürel Et-

kinliklerin Yürütül-

mesi 

Sosyal Etkinlik Kurulu Öğretmenler Öğrenciler 
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Kaynak Sağlama Genel Bütçe Meb Öğrenciler 

Öğretmenler DÖSE / Okul Aile Birliği Veli 

Okul Kantini ÇalıĢ-

maları 

Kantin Denetleme Kurulu Öğretmenler Öğrenciler / 

Öğretmenler 

Demokrasi Eğitimi Okul Seçim /Okul Sandık Kurulu Öğretmenler 

Öğrenciler 

Öğrenciler 

 

Anma ve Kutlama 

Programların Hazır-

lanması 

Tören, Yayın,Tertip ve Ġnceleme Komis-

yonu 

Öğretmenler Öğrenciler 

 

Satın Alma ĠĢlemleri Satın alma komisyonu Öğretmenler Kurum 

Alınan Malların De-

netlenmesi 

Teslim Alma  Komisyonu Öğretmenler Kurum 

ÇalıĢanların Takdir 

Edilmesi 

Kıymet Takdir komisyonu Kurullar Öğretmenler 

Kayıt-Kabul ĠĢlemleri Kontenjan Belirleme Komisyonu Öğretmen Öğrenciler 

DÖSE Satın Alma 

ĠĢlemleri 

DÖSE Satın Alma Komisyonu DÖSE’de 

ÇalıĢan Öğ-

retmenler 

Öğrenciler 

Okul ĠĢ  Güvenliğini 

ve Sağlığı Hizmetleri 

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Öğretmen Öğrenciler / 

Öğretmenler 

 

Tablo12: DĠĞER KURUL VE KOMĠSYONLAR 

Kurul/Komisyon Adı Belirlenme ġekli 

Sınıf öğretmenler kurulu Aynı sınıf seviyesinde derse giren öğretmenlerden oluĢur 

ġube Öğretmenler Kurulu Aynı  Ģubeye derse giren öğretmenlerden oluĢur 
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1.1.3 FĠZĠKĠ YAPI 

    Okulumuz,  15 239 m2 (7002 m2  bina alanı ,  8 237 m2  bahçe alanı),  yerleĢim alanı 

ile eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

   Ayrıca “sosyal ve spor alanlarının” kapasitesi ve yüz ölçümleri Tablo 13 de yer ve-

rilmiĢtir. 
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Tablo13: SOSYAL  VE SPOR ALANLARI 

Tesisin adı Kapasitesi  

(KiĢi Sayısı) 

Alanı 

Kantin 30 51 

Toplantı Salonu 50 62 

Konferans Salonu 120 83 

Kütüphane 30 120 

Spor Kompleksi (Basketbol, Voleybol, Badminton) 50 920 

Spor Odası 30 93 

           

Tablo14: OKUL/KURUMUN FĠZĠKĠ ALTYAPISI 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmen ÇalıĢma Odası 

 

*  1 0 

Ekipman Odası *    

Kütüphane *  1 0 

Rehberlik Servisi *  1 0 

Resim Odası  *  1 

Müzik Odası *  1 0 

Çok Amaçlı Salon *  2  

Ev Ekonomisi Odası  *  0 

ĠĢ ve Teknik Atölyesi    0 

Bilgisayar laboratuarı *  2  

Yemekhane  *  0 

Spor Salonu *  1 1 

Otopark *  1 0 

Spor Alanları *  2 0 

Kantin *  1 0 

Fen Bilgisi Laboratuvarı   * 0 0 

Atelyeler *  16 2 

Bölümlere Ait Depo *  6 0 

Bölüm Laboratuvarları *  3 0 

Bölüm Yönetici Odaları *  5 0 

Bölüm Öğrt. Odası  * 0 0 

Teknisyen Odası  * 0 0 

Bölüm Dersliği 

 

 * 0 0 

ArĢiv  *  1 0 
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1.2 ĠNSAN KAYNAKLARI 

       Osmangazi  ĠMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2016 eğitim öğretim yılında 

8 yönetici, 67 kadrolu, 4 ücretli, 1 görevlendirme öğretmen ve 3 memur/yardımcı personel ile 

eğitim- öğretim çalıĢmalarını sürdürmektedir. 2014 yılına ait yönetici ve öğretmenlere iliĢkin 

bilgiler aĢağıdaki  tablolara yansıtılmıĢtır. 

Tablo15: 2014 YILI KURUMDAKĠ MEVCUT YÖNETĠCĠ SAYISI 

Sıra No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür  1 1 

2 Müdür BaĢ Yrd.  1 1 

3 Müdür Yrd. 1 2 5 

   

Tablo16:KURUM YÖNETĠCĠLERĠNĠN EĞĠTĠM DURUMU 

Eğitim Düzeyi 2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

ÖnLisans - - 

Lisans 5 % 71.4 

Yüksek Lisans 2 % 28.6 

 

 

Tablo17: ĠDARĠ PERSONELĠN HĠZMET SÜRESĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

Hizmet Süreleri KiĢi Sayısı 

 1-3 Yıl - 

4-6 Yıl - 

7-10 Yıl - 

11-15 Yıl 2 

16-20 Yıl 3 

21+....... üzeri 2 
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Tablo18: ĠDARĠ PERSONELĠN KATILDIĞI HĠZMETĠÇĠ EĞĠTĠM PROGRAMLARI 

ADI SO-

YADI 

ÜNVANI FAALĠYET 

NO 

FAALĠYET ADI BAġLAN-

GIÇ TARĠHĠ  

BĠTĠġ 

TARĠHĠ 

ZERRĠN 

ġEHĠRLĠ 

MÜDÜR 2015160945 ÇALIġANLARIN TE-

MEL Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ 

KURSU 

21/05/2015 22/05/201

5 

2015161191 Fatih Projesi - Eğitimde 

Teknoloji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/201

5 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde 

Teknoloji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/201

5 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde 

Teknoloji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/201

5 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde 

Teknoloji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/201

5 

2006000164 Eğitim Yönetimi Semineri 05/06/2006 09/06/200

6 

2010000773 Eğitim Yönetimi Semineri 21/06/2010 25/06/201

0 

2006160003 E-ÖZLÜK MODÜLÜ 

UYGULAMALARI SE-

MĠNERĠ 

08/11/2006 08/11/200

6 

2007160058 ĠLSĠS MODÜLLE-

RĠ(ÖZLÜK, ATAMA, 

NORM, MEĠS, KĠTAP 

SEÇĠM, BURS, HĠZME-

TĠÇĠ EĞĠTĠM, MTSAS 

vb.) 

26/03/2007 30/03/200

7 

2007160156 DENETÇĠ EĞĠTĠMĠ SE-

MĠNERĠ 

17/09/2007 21/09/200

7 

2007160358 UYGULAMALI TKY 

OKUL SEMĠNERĠ 

16/04/2007 20/04/200

7 

2008160047 ĠNCELEME VE SORUġ-

TURMA SEMĠNERĠ 

04/02/2008 08/02/200

8 

2008160228 UYGULAMALI STRA-

TEJĠK PLANLAMA SE-

MĠNERĠ 

07/04/2008 11/04/200

8 

2008160604 TOPYEKUN SAVUNMA 

SĠVĠL HĠZMETLERĠ 

SEMĠNERĠ 

10/03/2008 11/03/200

8 

2008160887 OKUL GELĠġTĠRME 

ÇALIġMALARI SEMĠ-

17/06/2008 19/06/200

8 
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NERĠ 

2009160058 TKY OKUL/KURUM 

TEMSĠLCĠ EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

05/01/2009 09/01/200

9 

2009160221 UYGULAMALI OKUL 

PROBLEM ÇÖZME 

TEKNĠKLERĠ SEMĠNE-

RĠ 

09/03/2009 13/03/200

9 

2009160278 E-TAġINIR MODÜLÜ 

KULLANIM SEMĠNERĠ 

17/03/2009 19/03/200

9 

2009160321 UYGULAMALI PROJE 

ÜRETĠM TEKNĠKLERĠ 

SEMĠNERĠ 

30/03/2009 03/04/200

9 

2010160152 UYGULAMALI PROB-

LEM ÇÖZME TEKNĠK-

LERĠ SEMĠNERĠ 

08/02/2010 12/02/201

0 

2012160041 UYGULAMALI PROJE 

ÜRETĠM TEKNĠKLERĠ 

SEMĠNERĠ 

13/02/2012 17/02/201

2 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ 

YÖNETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09/04/2012 13/04/201

2 

2012160351 ÖFKE KONTROLÜ VE 

STRESLE BAġA ÇIKMA 

SEMĠNERĠ 

21/05/2012 25/05/201

2 

2014160810 FATĠH PROJESĠ BĠLĠ-

ġĠM TEKNOLOJĠLERĠ 

VE ĠNTERNETĠN BĠ-

LĠNÇLĠ, GÜVENLĠ 

KULLANIMI SEMĠNERĠ 

15/05/2014 16/05/201

4 

2011160474 KUANTUM ÖĞRENCĠ 

KOÇLUĞU SEMĠNERĠ 

05/09/2011 09/09/201

1 

2004160088 Bilgisayar ve Ġnternet 

Teknikleri Kullanım Kursu 

15/03/2004 02/04/200

4 

2015160039 YÖNETĠCĠLĠK FOR-

MASYONU KAZAN-

DIRMA KURSU Okul 

Müdürlüğü (I. KADEME) 

26/01/2015 30/01/201

5 

2014160190 STRATEJĠK PLANLA-

MA KURSU 

01/04/2014 07/04/201

4 

2010000462 Öğretim Liderliği Semine-

ri 

26/07/2010 30/07/201

0 

2013990042 Yönetim Becerileri Semi-

neri 

25/03/2013 29/03/201

3 
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2013990110 Yönetim Becerileri Semi-

neri 

03/06/2013 07/06/201

3 

2013990180 Yönetim Becerileri Semi-

neri 

30/09/2013 04/10/201

3 

2013990184 Yönetim Becerileri Semi-

neri 

07/10/2013 11/10/201

3 

2013990241 Liderlik ve GiriĢimcilik 

Eğitimi Semineri 

13/05/2013 17/05/201

3 

2015990004 Eğitim Yönetimi Semineri 12/01/2015 16/01/201

5 

2015000053 FATĠH Projesi - Ağ Alt-

yapısı Semineri UZAK-

TAN EGITIM 

11/05/2015 24/05/201

5 

GÜLNAZ 

TÜFEKÇĠ 

MÜDÜR 

BAġ 

YARDIM-

CISI 

2015160931 ÇALIġANLARIN TE-

MEL Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ 

KURSU 

18/05/2015 20/05/201

5 

2001000362 Döner Sermaye Semineri  15/10/2001 19/10/200

1 

2004000140 Döner Sermaye Kursu 24/05/2004 28/05/200

4 

2006000445 Döner Sermaye Kursu 

TARĠHĠ DEĞĠġTĠ 

18/09/2006 22/09/200

6 

2007000519 Döner Sermaye Kursu 16/07/2007 20/07/200

7 

2007160358 UYGULAMALI TKY 

OKUL SEMĠNERĠ 

16/04/2007 20/04/200

7 

2008160047 ĠNCELEME VE SORUġ-

TURMA SEMĠNERĠ 

04/02/2008 08/02/200

8 

2008160604 TOPYEKUN SAVUNMA 

SĠVĠL HĠZMETLERĠ 

SEMĠNERĠ 

10/03/2008 11/03/200

8 

2009160058 TKY OKUL/KURUM 

TEMSĠLCĠ EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

05/01/2009 09/01/200

9 

2009160221 UYGULAMALI OKUL 

PROBLEM ÇÖZME 

TEKNĠKLERĠ SEMĠNE-

RĠ 

09/03/2009 13/03/200

9 

2009160278 E-TAġINIR MODÜLÜ 

KULLANIM SEMĠNERĠ 

17/03/2009 19/03/200

9 

2009160321 UYGULAMALI PROJE 

ÜRETĠM TEKNĠKLERĠ 

SEMĠNERĠ 

30/03/2009 03/04/200

9 
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2010160152 UYGULAMALI PROB-

LEM ÇÖZME TEKNĠK-

LERĠ SEMĠNERĠ 

08/02/2010 12/02/201

0 

2013160130 EĞĠTĠM KOÇLUĞU 

SEMĠNERĠ 

04/03/2013 08/03/201

3 

2004160075 Bilgisayar ve Ġnternet 

Teknikleri Kullanım Kursu 

16/02/2004 05/03/200

4 

2013160279 EĞĠTĠMDE FATĠH PRO-

JESĠ TEKNOLOJĠ VE 

LĠDERLĠK EĞĠTĠMĠ 

KURSU 

06/05/2013 09/05/201

3 

ÖZLEM 

YAZĠCĠ 

MÜDÜR 

YARDIM-

CISI 

2009000897 Alternatif Öğretim Yön-

temler ve Değerlendiril-

mesi Semineri 

24/08/2009 28/08/200

9 

2015160931 ÇALIġANLARIN TE-

MEL Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ 

KURSU 

18/05/2015 20/05/201

5 

2010000773 Eğitim Yönetimi Semineri 21/06/2010 25/06/201

0 

2007160254 EĞĠTĠMDE ÖLÇME VE 

DEĞERLENDĠRME SE-

MĠNERĠ 

10/09/2007 14/09/200

7 

2008160383 UYGULAMALI STRA-

TEJĠK PLANLAMA SE-

MĠNERĠ 

09/06/2008 13/06/200

8 

2014160810 FATĠH PROJESĠ BĠLĠ-

ġĠM TEKNOLOJĠLERĠ 

VE ĠNTERNETĠN BĠ-

LĠNÇLĠ, GÜVENLĠ 

KULLANIMI SEMĠNERĠ 

15/05/2014 16/05/201

4 

2010160668 ĠNTEL ÖĞRETMEN 

PROGRAMI LĠDERLĠK 

FORMU KURSU 

27/12/2010 28/12/201

0 

2014160190 STRATEJĠK PLANLA-

MA KURSU 

01/04/2014 07/04/201

4 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/201

4 

HĠLMĠ 

OKAN 

AKGÜN 

MÜDÜR 

YARDIM-

CISI 

2009000310 Teknoloji ve Tasarım Der-

si Eğiticilerin Eğitimi Kur-

su 

15/06/2009 26/06/200

9 

2015160931 ÇALIġANLARIN TE-

MEL Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ 

18/05/2015 20/05/201

5 
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KURSU 

2010210301 Eğitim Yönetimi Semineri 03/02/2010 07/02/201

0 

2011341690 Ġlk Yardım - Ġlk Müdahale 

Semineri 

01/04/2011 05/04/201

1 

2015990047 Liderlik ve GiriĢimcilik 

Eğitimi Semineri 

30/03/2015 03/04/201

5 

ALĠ 

 HAYDAR  

EKMEZ 

MÜDÜR 

YARDIM-

CISI 

2015160931 ÇALIġANLARIN TE-

MEL Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ 

KURSU 

18/05/2015 20/05/201

5 

2010160900 UYGULAMALI PROB-

LEM ÇÖZME TEKNĠK-

LERĠ SEMĠNERĠ 

01/11/2010 05/11/201

0 

2011160428 ÖDÜL YÖNERGESĠ 

KRĠTER BELĠRLEME 

SEMĠNERĠ  

30/05/2011 03/06/201

1 

SĠBEL 

DURAN 

MÜDÜR 

YARDIM-

CISI 

2015160931 ÇALIġANLARIN TE-

MEL Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ 

KURSU 

18/05/2015 20/05/201

5 

2002160218 Rehberlik AnlayıĢı Kazan-

dırma Semineri 

09/09/2002 13/09/200

2 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠ-

NERĠ 

16/03/2009 17/03/200

9 

2010160179 UYGULAMALI PROB-

LEM ÇÖZME TEKNĠK-

LERĠ SEMĠNERĠ 

15/02/2010 19/02/201

0 

2011160266 UYGULAMALI DRAMA 

SEMĠNERĠ 

21/03/2011 25/03/201

1 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNER (DĠKSĠYON) 

11/04/2011 15/04/201

1 

2011160430 KUANTUM ÖĞRENCĠ 

KOÇLUĞU SEMĠNERĠ 

10/10/2011 14/10/201

1 

MEHMET 

DĠLEKÇĠ 

MÜDÜR 

YARDIM-

CISI 

2015160931 ÇALIġANLARIN TE-

MEL Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ 

KURSU 

18/05/2015 20/05/201

5 

2010001069 Eğitim Yönetimi Semineri 20/12/2010 24/12/201

0 

2011000189 Eğitim Yönetimi Semineri 11/04/2011 15/04/201

1 

2009630275 PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ SEMĠNE-

05/10/2009 09/10/200

9 
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RĠ 

2010630284 STRATEJĠK PLANLA-

MA EĞĠTĠMĠ SEMĠNERĠ 

12/04/2010 14/04/201

0 

2010630337 OKULLARDA TOPLU 

BESLENME EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

21/04/2010 21/04/201

0 

MURAT 

ÇATMALI 

  2015160931 ÇALIġANLARIN TE-

MEL Ġġ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLĠĞĠ EĞĠTĠMĠ 

KURSU 

18/05/2015 20/05/201

5 

MÜDÜR 

YARDIM-

CISI 

2004100400 Ġntel Gelecek Ġçin Eğitim 

Programı Kursu 

24/05/2004 04/06/200

4 

2014160190 STRATEJĠK PLANLA-

MA KURSU 

01/04/2014 07/04/201

4 

 

 

Tablo19: 2014 YILI KURUMDAKĠ MEVCUT ÖĞRETMEN SAYISI 

SıraNo BranĢı Erkek Kadın Toplam 

1 Biyoloji - 3 3 

2 BiliĢi Teknolojisi 2 1 3 

3 Beden Eğitimi - 3 3 

4 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 1 2 

5 Coğrafya 1 1 2 

6 Çocuk GeliĢimi ve Eğitim, - 8 8 

7 El Sanatları Teknolojisi - 3 3 

8 Edebiyat 4 3 7 

9 Felsefe - 1 1 

10 Fizik 1 1 2 

11 Giyim Üretim Teknolojisi - 7 7 

12 Ġngilizce 1 5 6 

13 Kimya - 2 2 

14 Matematik - 7 7 

15 Müzik - 1 1 

16 Okulöncesi - 4 3 

17 Resim - 1 1 

18 Tarih 2 1 3 

19 Yiyecek içecek Hizmetleri - 6 6 

20 Rehberlik Servisi - 1 1 

TOPLAM 12 60 72 
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ġekil2: ÖĞRETMENLERĠN EĞĠTĠM DURUMU 
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ġekil3: ÖĞRETMENLERĠN YAġ ĠTĠBARĠ ĠLE DAĞILIMI 
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ġekl4: ÖĞRETMENLERĠN HĠZMET SÜRELERĠ 

 

ġekil5: ÖĞRETMEN KARĠYER DURUMU 
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Tablo20: ÖĞRETMENLERĠN KATILDIĞI HĠZMETĠÇĠ EĞĠTĠM PROGRAMLARI 

 

ADI SOYADI 

FAALĠYET NO FAALĠYET ADI BAġLANGIÇ 

TARĠHĠ 

BĠTĠġ  

TARĠHĠ 

ALĠ KEMAL 

AYDINER 

 

2011000431 Web Programcılığı (VB.NET I. 

Kademe) Kursu 

20.06.2011 01.07.2011 

2008160745 ÖZEL EĞĠTĠM SEMĠNERĠ 02.06.2008 06.06.2008 

2010160139 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 08.02.2010 09.02.2010 

2010160160 TOPYEKÜN SĠVĠL SAVUN-

MA HĠZMETLERĠ EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

15.02.2010 16.02.2010 

2010160591 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

03.05.2010 05.05.2010 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NER (DĠKSĠYON) 

11.04.2011 15.04.2011 

2011160867 ÖĞRENEN LĠDER ÖĞRET-

MEN SEMĠNERĠ 

16.04.2011 17.04.2011 

2011160908 NLP Ġle Eğitimde Bireysel Geli-

Ģim Semineri 

17.10.2011 21.10.2011 

2011160932 ÖFKE KONTROLÜ VE 

STRESLE BAġA ÇIKMA SE-

MĠNERĠ 

28.11.2011 02.12.2011 

2013160031 EĞĠTĠM KOÇLUĞU SEMĠNE-

RĠ 

14.01.2013 18.01.2013 

2007250044 Ġntel Gelecek Ġçin Eğitim Kursu 25.01.2007 04.02.2007 

2009160074 WEB TABANLI ĠÇERĠK GE-

LĠġTĠRME KURSU 

09.02.2009 27.02.2009 

2011160021 GRAFĠK TASARIM KURSU 

(PHOTOSHOP) 

03.01.2011 14.01.2011 

2012160126 BĠLGĠSAYAR KURSU (TE-

MEL BĠLGĠSAYAR KULLA-

NIMI) 

05.03.2012 23.03.2012 

2012160363 PARDUS ĠġLETĠM SĠSTEMĠ 

KURSU (TEMEL SEVĠYE) 

21.05.2012 01.06.2012 

2014000031 Öğretmenlik ve GiriĢimcilik 

Eğitimi Semineri 

03.03.2014 07.03.2014 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 
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2015160225 SATRANÇ KURSU 06/04/2015 10/04/2015 

2015000166 Medya Okuryazarlığı Programı 

Tanıtım Kursu -Uzaktan Eğitim 

Faaliyetidir- 

01/09/2015 11/09/2015 

2014000031 Öğretmenlik ve GiriĢimcilik 

Eğitimi Semineri 

03/03/2014 07/03/2014 

2014000027 Eğitimde FATĠH Projesi (Tekno-

loji Kullanımı) Kursu 

24/02/2014 28/02/2014 

ASLI AKÇA 2009250108 TOPYEKUN SĠVĠL SAVUNM-

LA HĠZMETLERĠ 

14.03.2009 15.03.2009 

2009250342 LDV (LEONARDO DAVĠNCĠ ) 

PROJESĠ HAZIRLAMA TEK-

NĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

SAAT:17.30-22-20 

21.12.2009 25.12.2009 

2010250283 ETĠK EĞĠTĠMĠ SEMĠNERĠ 15.09.2010 15.09.2010 

2008250283 Hazırlayıcı Eğitim Kursu 15.11.2008 18.01.2009 

2014000062 Öğretmenlik ve GiriĢimcilik 

Eğitimi Semineri 

26/05/2014 30/05/2014 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01/04/2014 07/04/2014 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

AYLA TO-

HUMAT 

2014000027 Eğitimde FATĠH Projesi (Tekno-

loji Kullanımı) Kursu 

24/02/2014 28/02/2014 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2008160623 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2011160856 ĠNGĠLĠZCE DERSĠ ÖĞRETĠM 

PROGRAMLARI, YÖNTEM 

VE TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

11.04.2011 15.04.2011 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161191 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 
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AYNĠL YIL-

DIZ 

 

 

 

 

 

 

2010160472 ÇEVREYE UYUM EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

05.04.2010 09.04.2010 

2011160856 ĠNGĠLĠZCE DERSĠ ÖĞRETĠM 

PROGRAMLARI, YÖNTEM 

VE TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

11.04.2011 15.04.2011 

2008160453 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ KURSU 

(II.GRUP TEMEL EĞĠTĠM) 

26.09.2008 31.10.2008 

2008160541 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ KURSU 

(II.GRUP HAZIRLAYICI EĞĠ-

TĠM) 

22.11.2008 21.12.2008 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01/04/2014 07/04/2014 

AYNUR KI-

RICI 

2011001152 Konfeksiyonda Yalın Üretim 

Teknikleri Kursu 

20.06.2011 24.06.2011 

2003160218 Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 

Hizmetleri Semineri 

23.06.2003 27.06.2003 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2008160622 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2009160186 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

02.03.2009 06.03.2009 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.03.2009 17.03.2009 

2010160179 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

15.02.2010 19.02.2010 

2011160239 ANLAYARAK HIZLI OKUMA 

TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

14.03.2011 18.03.2011 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NER (DĠKSĠYON) 

11.04.2011 15.04.2011 

2011160474 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

05.09.2011 09.09.2011 

2013160031 EĞĠTĠM KOÇLUĞU SEMĠNERĠ 14.01.2013 18.01.2013 

2013160397 KURUM KÜLTÜRÜ SEMĠNE-

RĠ 

18.11.2013 22.11.2013 



 

 
2015 – 2019 Okul Stratejik Planı 

 

 

 

Osmangazi İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - 42 - 

 
 

2012160294 ÖFKE KONTROLÜ VE 

STRESLE BAġA ÇIKMA SE-

MĠNERĠ 

07.05.2012 11.05.2012 

2005160142 Bilgisayar ve Ġnternet Kullanım 

Kursu 

22.12.2004 12.01.2005 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 

AYLĠN 

KORKMAZ 

2010160472 ÇEVREYE UYUM EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

05.04.2010 09.04.2010 

2011160856 ĠNGĠLĠZCE DERSĠ ÖĞRETĠM 

PROGRAMLARI, YÖNTEM 

VE TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

11.04.2011 15.04.2011 

2008160453 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ KURSU 

(II.GRUP TEMEL EĞĠTĠM) 

26.09.2008 31.10.2008 

2008160541 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ KURSU 

(II.GRUP HAZIRLAYICI EĞĠ-

TĠM) 

22.11.2008 21.12.2008 

2015161191 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

BARIġ BAġCI 2009000422 Ġngilizce Öğretim Yöntemleri 

Semineri 

06.07.2009 10.07.2009 

2010000213 Sınıf Yönetimi Semineri 31.05.2010 04.06.2010 

2008440112 Ölçme ve Değerlendirme Semi-

neri 

14.04.2008 18.04.2008 

2009440009 Ergenlik Dönemi Semineri 10.01.2009 11.01.2009 

2009440204 ĠletiĢim Semineri 03.10.2009 04.10.2009 

2009440241 Ġnsan Hakları ve VatandaĢlık 

Eğitimi Semineri 

07.12.2009 11.12.2009 

2010440181 Okul Sağlığı Semineri (Adolesan 

/ Ġlk Yardım - Ġlk Müdahale) 

07.06.2010 11.06.2010 

2011030002 ĠNGĠLĠZCE DERSĠ ÖĞRETĠM 

PROGRAMLARI, YÖNTEM 

VE TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

23.05.2011 27.05.2011 

2011030176 BĠLĠM OLĠMPĠYATLA-

RI,PROJE HAZIRLAMA VE 

COMENIUS SEMĠNERĠ 

31.12.2011 07.01.2012 

2013030136 FATĠH PROJESĠ-EĞĠTĠMDE 

TEKNOLOJĠ KULLANIMI 

03.04.2013 11.04.2013 
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KURSU 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

BELGĠN HA-

CIEYÜP 

1999060046 Rehberlik Semineri 15.03.1999 26.03.1999 

2005160081 Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 01.11.2004 02.11.2004 

2006160311 BĠREYSEL GELĠġĠM STRA-

TEJĠLERĠ SEMĠNERĠ 

15.05.2006 19.05.2006 

2009160479 ÖZEL EĞĠTĠM SEMĠNERĠ 04.05.2009 08.05.2009 

2012160154 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

12.03.2012 16.03.2012 

2012160844 TEMEL EĞĠTĠM ÖĞRET-

MENLERĠNĠN MESLEKĠ GE-

LĠġĠM EĞĠTĠMĠ VE UZAK-

TAN EĞĠTĠM ÇALIġMALARI 

SEMĠNERĠ 

18.06.2012 22.06.2012 

2012160878 TEMEL EĞĠTĠM ÖĞRET-

MENLERĠNĠN MESLEKĠ GE-

LĠġĠM EĞĠTĠMĠ VE YÜZ YÜ-

ZE EĞĠTĠM ÇALIġMALARI 

SEMĠNERĠ 

18.06.2012 22.06.2012 

2013160607 OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM 

PROGRAMININ TANITIMI 

SEMĠNERĠ 

11.04.2013 19.04.2013 

2005160111 Bilgisayar ve Ġnternet Kullanımı 

Kursu 

02.05.2005 23.05.2005 

2007000739 Okul Öncesi Eğitim Programı 

Eğiticilerin Eğitimi Semineri 

04.06.2007 08.06.2007 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

BELGĠN 

YILDIZ 

2003000089 Çocuk GeliĢimi ve Eğitimi Kur-

su (Özel Eğitim) 

21.04.2003 02.05.2003 

1999100004 Rehberlik Hizmetleri Eğitim 

Semineri 

15.02.1999 19.02.1999 

1999100087 ANA-BABA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NERĠ 

25.05.1999 17.06.1999 

2004100506 Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 22.11.2004 25.11.2004 

2007100038 Sınıf Rehberlik Yönetimi Semi-

neri 

22.02.2007 23.02.2007 



 

 
2015 – 2019 Okul Stratejik Planı 

 

 

 

Osmangazi İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - 44 - 

 
 

2013160612 OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM 

PROGRAMININ TANITIMI 

SEMĠNERĠ 

09.05.2013 17.05.2013 

2008100112 Planlı Okul GeliĢimi (Okul Ge-

liĢtirme ÇalıĢmaları) 

18.03.2008 20.03.2008 

2001100072 Toplam Kalite Yönetimi Kurs 08.10.2001 12.10.2001 

2004100178 Bilgisayar ve Ġnternet Kullanım 

kursu 

26.04.2004 14.05.2004 

2001000263 Güzel ve Etkili KonuĢma Semi-

neri 

23.07.2001 27.07.2001 

1999100087 ANA-BABA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NERĠ 

25/05/1999 17/06/1999 

2015161163 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

17/06/2015 18/06/2015 

ÇĠĞDEM 

BĠLGĠN 

2010530028 Etik Eğitimi Semineri 23.10.2010 28.11.2010 

2011530005 ÇOĞRAFYA DERSĠ PROG-

RAM TANITIM SEMĠNERĠ 

08.01.2011 09.01.2011 

2011530097 COĞRAFYA DERSĠ BARNġ 

ÖĞRETMENLERĠNE YÖNE-

LĠK MÜFREDAT PROGRAMI 

TANITIM SEMĠNERĠ 

19.11.2011 19.11.2011 

2009520285 Temel Eğitim Kursu 17.10.2009 08.11.2009 

2009530092 Aday Memurların Hazırlayıcı 

Eğitim kursu 

05.12.2009 27.12.2009 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01.04.2014 07.04.2014 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

DUYGU 

AKAR 

2006740060 Ġlk ve Ortaöğretim Kurumları 

Sınıf Rehberlik Programı Semi-

neri 

11.11.2006 24.03.2007 

2008740143 Özel Eğitim Semineri 17.03.2008 21.03.2008 

2009160086 UYGULAMALI TEKNOLOJĠ 

TASARIM YENĠ MÜFREDAT 

PAYLAġIM SEMĠNERĠ 

09.02.2009 13.02.2009 

2009160645 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

15.06.2009 17.06.2009 

2009160656 ÖZEL EĞĠTĠM SEMĠNERĠ 22.06.2009 26.06.2009 
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2010160644 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.06.2010 17.06.2010 

2010160645 TOPYEKÜN SĠVĠL SAVUN-

MA HĠZMETLERĠ EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

10.05.2010 11.05.2010 

2007740065 Teknoloji ve Tasarım Eğitimi 10.09.2007 14.09.2007 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

DUYGU KO-

ZAN 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

EBRU CĠHAN 

AKSAKAL 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2014680053 Fatih Projesi BiliĢim Teknoloji-

lerinin ve Ġnternetin Bilinçli, 

Güvenli Kullanımı Semineri 

11/01/2014 12/01/2014 

ELA ERDO-

ĞAN ÖZDE-

MĠR 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2014460111 FATĠH Projesi - Hazırlayıcı 

Eğitim Kursu 

24/02/2014 28/02/2014 

ELĠF  ÇA-

LIġKAN 

2012530019 Aday öğretmenlerin uyum eğiti-

mi semineri 

11.02.2012 17.02.2012 

2012530042 Aday öğretmenlerin temel eğitim 

kursu 

09.06.2012 17.06.2012 

2012530058 Aday Öğretmenlerin Hazırlayıcı 

Eğitim Kursu 

19.06.2012 28.06.2012 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01.04.2014 07.04.2014 

ELĠF YILDIZ 2011410240 Uyum Eğitimi 06.09.2011 16.09.2011 

2011410271 ÇEVREYE UYUM EĞĠTĠMĠ 01.12.2011 04.12.2011 

2011410272 TEMEL EĞĠTĠM KURSU 08.12.2011 26.12.2011 

2011410273 HAZIRLAYICI EĞĠTĠM KUR-

SU 

29.12.2011 21.02.2012 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

21/05/2015 22/05/2015 
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EĞĠTĠMĠ KURSU 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 

EMĠNE YIL-

DIZ 

2009040071 120 SAATLĠK HAZIRLAYICI 

EĞĠTĠM KURSU 

21.03.2009 10.05.2009 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161191 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

EMEL EV-

RENSEL 

2015161109 FATĠH PROJESĠ-EĞĠTĠMDE 

TEKNOLOJĠ KULLANIMI 

KURSU 

11/05/2015 18/05/2015 

2015161140 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

01/06/2015 02/06/2015 

EROL BU-

RAK 

2008020235 Kan BağıĢçısı Eğitici Eğitimi 

Semineri 

04.04.2008 04.04.2008 

2009160295 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

23.03.2009 27.03.2009 

2010160667 TOPYEKÜN SĠVĠL SAVUN-

MA HĠZMETLERĠ EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

12.05.2010 13.05.2010 

2010160763 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 09.06.2010 10.06.2010 

2011160211 UYGULAMALI DRAMA SE-

MĠNERĠ 

07.03.2011 11.03.2011 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NER (DĠKSĠYON) 

11.04.2011 15.04.2011 

2011160430 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

10.10.2011 14.10.2011 

2013160681 DUYGU VE DAVRANIġ YÖ-

NETĠMĠNDE BEYNĠ ETKĠN 

KULLANMA SEMĠNERĠ 

17.06.2013 21.06.2013 

2007020104 HAZIRLAYICI EĞĠTĠM KUR-

SU 

01.06.2007 29.06.2007 

2007020210 TEMEL EĞĠTĠM KURSU 

(ÇEVREYE UYUM EĞĠTĠMĠ) 

17.03.2007 29.04.2007 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

ESENGÜL 

YILMAZ 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

21/05/2015 22/05/2015 
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EĞĠTĠMĠ KURSU 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

ESAT ERBĠL 

ERDOĞAN 

2002160217 Rehberlik AnlayıĢı Kazandırma 

Semineri 

09.09.2002 13.09.2002 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

    

FATMA BĠL-

GĠLĠ 

2011160203 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ KURSU 

(I.GRUP TEMEL EĞĠTĠM) 

07.03.2011 18.03.2011 

2011160312 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ KURSU 

(I.GRUP HAZIRLAYICI EĞĠ-

TĠM) 

11.04.2011 24.05.2011 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01.04.2014 07.04.2014 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01/04/2014 07/04/2014 

FATMA DE-

MĠRKIRAN 

2011001150 Endüstriyel NakıĢ Makinaları 

Bakım Onarım ve Kullanım 

(Temel Eğitim) Semineri 

13.06.2011 17.06.2011 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160622 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

FATMA KOÇ 2011001152 Konfeksiyonda Yalın Üretim 

Teknikleri Kursu 

20.06.2011 24.06.2011 
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2007160386 UYGULAMALI TKY OKUL 

SEMĠNERĠ 

14.05.2007 18.05.2007 

2009160278 E-TAġINIR MODÜLÜ KUL-

LANIM SEMĠNERĠ 

17.03.2009 19.03.2009 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NER (DĠKSĠYON) 

11.04.2011 15.04.2011 

2011160430 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

10.10.2011 14.10.2011 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01.04.2014 07.04.2014 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 

FATMA TE-

RĠM 

2005160083 Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 01.11.2004 09.11.2004 

2009160106 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

16.02.2009 18.02.2009 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.03.2009 17.03.2009 

2010160179 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

15.02.2010 19.02.2010 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NER (DĠKSĠYON) 

11.04.2011 15.04.2011 

2011160430 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

10.10.2011 14.10.2011 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2005160117 Bilgisayar ve Ġnternet Kullanımı 

Kursu 

02.05.2005 23.05.2005 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 
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FĠGEN EL-

VEREN 

2005160084 Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 01.11.2004 09.11.2004 

2008160618 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

05.05.2008 06.05.2008 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161191 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 

FUNDA 

BAYRA-

MOĞLU 

2009570102 OKUL SAĞLIĞI (ĠLKYARDIM 

- ĠLK MÜDAHALE) SEMĠNE-

RĠ 

06.04.2009 08.04.2009 

2011160266 UYGULAMALI DRAMA SE-

MĠNERĠ 

21.03.2011 25.03.2011 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NER (DĠKSĠYON) 

11.04.2011 15.04.2011 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160172 UYGULAMALI OKUL STRA-

TEJĠK PLANLAMA SEMĠNE-

RĠ 

26.03.2012 30.03.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2012160266 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

16.04.2012 20.04.2012 

2012160382 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

04.06.2012 08.06.2012 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

GÜLSÜM 

ÇINAR 

2011001150 Endüstriyel NakıĢ Makinaları 

Bakım Onarım ve Kullanım 

(Temel Eğitim) Semineri 

13.06.2011 17.06.2011 

2008000921 Çok Ġğneli Tek Kafalı NakıĢ 

Makinası ile Kasnaklı NakıĢ ve 

Piko Makinası Kullanımı Kursu 

27.10.2008 31.10.2008 
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2008000940 Bilgisayarlı Desen Tasarım Kur-

su 

15.12.2008 26.12.2008 

2003160218 Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 

Hizmetleri Semineri 

23.06.2003 27.06.2003 

2005160322 Temel Afet Bilinci ve Lider Öğ-

retmen Semineri 

25.04.2005 05.05.2005 

2007160472 MODÜLER SĠSTEMĠ YAY-

GINLAġTIRMA SEMĠNERĠ 

20.09.2007 21.09.2007 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2008160622 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2009160186 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

02.03.2009 06.03.2009 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.03.2009 17.03.2009 

2009160644 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

15.06.2009 17.06.2009 

2010160168 UYGULAMALI DRAMA SE-

MĠNERĠ 

15.02.2010 19.02.2010 

2010160179 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

15.02.2010 19.02.2010 

2011160339 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

18.04.2011 22.04.2011 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2004160185 Bilgisayar ve Ġnternet Kullanım 

Kursu 

20.10.2003 30.06.2004 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

GÜRHAN 

ÇOBAN 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.03.2009 17.03.2009 

2009160788 ANLAYARAK HIZLI OKUMA 

TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

12.10.2009 16.10.2009 

2010160179 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

15.02.2010 19.02.2010 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NER (DĠKSĠYON) 

11.04.2011 15.04.2011 
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2011160376 ĠLK YARDIM - ĠLK MÜDA-

HALE SEMĠNERĠ 

09.05.2011 12.05.2011 

2011160430 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

10.10.2011 14.10.2011 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160070 MEB TKY MODEL EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

20.02.2012 24.02.2012 

2012160172 UYGULAMALI OKUL STRA-

TEJĠK PLANLAMA SEMĠNE-

RĠ 

26.03.2012 30.03.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2012160266 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

16.04.2012 20.04.2012 

2012160382 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

04.06.2012 08.06.2012 

2006160440 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ 1. GRUP 

TEMEL EĞĠTĠM KURSU 

23.09.2006 15.10.2006 

2006160457 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ 1. GRUP 

HAZIRLAYICI EĞĠTĠM KUR-

SU 

11.11.2006 10.12.2006 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161149 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

09/06/2015 10/06/2015 

2015161175 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

24/06/2015 25/06/2015 

2015161191 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

HANDAN 

KANDEMĠR 

2008370073 Genel (Aktif) öğrenme metod ve 

teknikleri semineri 

11.04.2008 13.04.2008 

2008370091 Okul sağlığı (Ġlyardım-

ilkmüdahele) Semineri 

30.04.2008 02.05.2008 

2008370113 Okul Sağlığı(II.kademe) Semine-

ri 

29.05.2008 30.05.2008 

2008370251 Özel Eğitim Semineri 23.06.2008 27.06.2008 
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2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2006370154 Ġntel Gelecek Ġçin Eğitim Kursu 22.05.2006 09.06.2006 

2009370034 Temel Düzeyde Web Tasarım 

Kursu 

09.03.2009 28.03.2009 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

HATĠCE 

KORKUT 

ÇETĠN 

2011630168 ÇEVREYE UYUM EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

20.01.2011 23.01.2011 

2012630294 TEMEL EĞĠTĠM ÖĞRET-

MENLERĠNĠN MESLEKĠ GE-

LĠġĠM EĞĠTĠMĠ SEMĠNERĠ 

11.06.2012 15.06.2012 

2011630141 ADAYLIK TEMEL EĞĠTĠM 

KURSU 

28.01.2011 06.02.2011 

2011630153 ADAYLIK HAZIRLAYICI 

EĞĠTĠM KURSU 

17.06.2011 25.06.2011 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

HAVVA ġA-

HAN 

2006000117 Hazır Giyimde Mesleki Eğitim 

Kursu (AB-KOSGEB) 

01.05.2006 12.05.2006 

2013160031 EĞĠTĠM KOÇLUĞU SEMĠNE-

RĠ 

14.01.2013 18.01.2013 

2013160397 KURUM KÜLTÜRÜ SEMĠNE-

RĠ 

18.11.2013 22.11.2013 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01/04/2014 07/04/2014 

HAYRĠYE 

TEPE 

2002160218 Rehberlik AnlayıĢı Kazandırma 

Semineri 

09.09.2002 13.09.2002 

2005160083 Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 01.11.2004 09.11.2004 

2007160472 MODÜLER SĠSTEMĠ YAY-

GINLAġTIRMA SEMĠNERĠ 

20.09.2007 21.09.2007 
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2008160114 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

25.02.2008 29.02.2008 

2008160503 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

13.10.2008 17.10.2008 

2009160134 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 23.02.2009 24.02.2009 

2009160295 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

23.03.2009 27.03.2009 

2010160667 TOPYEKÜN SĠVĠL SAVUN-

MA HĠZMETLERĠ EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

12.05.2010 13.05.2010 

2000670023 BĠLGĠSAYAR KULLANIM 

KURSU 

03.04.2000 05.06.2000 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 

HĠLMĠ OKAN 

AKGÜN 

2009000310 Teknoloji ve Tasarım Dersi Eği-

ticilerin Eğitimi Kursu 

15.06.2009 26.06.2009 

2010210301 Eğitim Yönetimi Semineri 03.02.2010 07.02.2010 

2011341690 Ġlk Yardım - Ġlk Müdahale Se-

mineri 

01.04.2011 05.04.2011 

HÜLYA ER-

DUL 

2005160054 Psikososyal Okul projesi Psikoe-

ğitim Semineri 

30.05.2005 31.05.2005 

2005160281 Okulda Temel Önleme Semineri 21.02.2005 24.02.2005 

2006160526 Ġlköğretim ve Ortaöğretim Ku-

rumları Sınıf Rehberlik Programı 

Semineri (ortaöğretim) 

13.11.2006 17.11.2006 

2007160003 BEP VE KAYNAġTIRMA 

EĞĠTĠMĠ UYGULAMALARI 

SEMĠNERĠ 

08.01.2007 10.01.2007 

 

 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2008160623 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2009160890 MADDE BAĞIMLILIĞI ÖN-

LEMEDE ÖĞRETMEN-ANNE 

BABA-ÖĞRENCĠ EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

11.11.2009 13.11.2009 
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2009160894 7-19 YAġ AĠLE EĞĠTĠMĠ SE-

MĠNERĠ PROGRAMI UYGU-

LAYICI EĞĠTĠMĠ SEMĠNERĠ 

07.12.2009 11.12.2009 

2005160333 Haydi Kızlar Okula Semineri 15.06.2005 17.06.2005 

HÜLYA 

MUTLU 

BAYDEMĠR 

2012430219 TEMEL EĞĠTĠM KURSU 11.11.2012 16.12.2012 

2012430219 TEMEL EĞĠTĠM KURSU 11/11/2012 16/12/2012 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 

HÜLYA 

SEZGĠN KA-

DĠROĞLU 

2012110118 UYUM EĞĠTĠMĠ 12.09.2012 16.09.2012 

2012110134 FATĠH PROJESĠ-Eğitimde Tek-

noloji Kullanımı Kursu 

12.11.2012 19.11.2012 

2012110144 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ (Temel 

Eğitim) Kursu 

10.11.2012 01.12.2012 

2012110152 HAZIRLAYICI EĞĠTĠM KUR-

SU 

07.12.2012 13.01.2013 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01.04.2014 07.04.2014 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

ĠBRAHĠM 

DĠNÇ 

2003160217 Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 

Hizmetleri Eğitimi Semineri 

16.12.2002 25.12.2002 

2009160864 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

21.12.2009 25.12.2009 

2010160292 TOPYEKÜN SĠVĠL SAVUN-

MA HĠZMETLERĠ EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

03.03.2010 04.03.2010 

2010160397 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 29.03.2010 30.03.2010 

2011160907 NLP ile Eğitimde Bireysel Geli-

Ģim Semineri 

12.09.2011 16.09.2011 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

ĠLGĠN ÜNAL 2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2013160031 EĞĠTĠM KOÇLUĞU SEMĠNE-

RĠ 

14.01.2013 18.01.2013 
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2013160397 KURUM KÜLTÜRÜ SEMĠNE-

RĠ 

18.11.2013 22.11.2013 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

ĠLHAN YIL-

MAZ 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

2008160623 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

ĠLKNUR ÖZ-

DEMĠR 

2004160398 Öğrenmeyi Öğrenme Semineri 21.06.2004 25.06.2004 

2011160804 ÖĞRENEN LĠDER ÖĞRET-

MEN SEMĠNERĠ 

05.03.2011 06.03.2011 

2012160422 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

25.06.2012 28.06.2012 

2012160778 TEMEL EĞĠTĠM ÖĞRET-

MENLERĠNĠN MESLEKĠ GE-

LĠġĠM EĞĠTĠMĠ VE YÜZYÜZE 

EĞĠTĠM ÇALIġMALARI SE-

MĠNERĠ 

11.06.2012 22.06.2012 

2012160791 TEMEL EĞĠTĠM ÖĞRET-

MENLERĠNĠN MESLEKĠ GE-

LĠġĠM EĞĠTĠMĠ VE UZAK-

TAN EĞĠTĠM ÇALIġMALARI 

SEMĠNERĠ 

25.06.2012 29.06.2012 

2004160361 Gelecek Ġçin Bilgisayar Eğitimi 

Kursu 

05.04.2004 16.04.2004 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161191 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

2011160729 BĠLGĠSAYAR KURSU (TE-

MEL BĠLGĠSAYAR KULLA-

NIMI) 

04.04.2011 22.04.2011 

 2009660429 Temel Eğitim Kursu 14.12.2009 26.12.2009 
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ĠSMAĠL 

GÜLTEKĠN 

KALE 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

MUTLU KO-

CATÜRK 

2006010222 Çoklu Zeka,Güzel ve Etkili Ko-

nuĢma,Etkili ĠletiĢim Semineri 

22.05.2006 26.05.2006 

2009530090 Dil ve Anlatım Ġle Türk Edebiya-

tı Dersi Öğretim Semineri 

12.12.2009 13.12.2009 

2009530012 Kütüphanecilik Formatörlüğü 

Kursu 

14.03.2009 28.03.2009 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

NAĠME 

ġERMĠN 

BOYDAK 

2008370209 Tören Organizasyonları, Prog-

ram Sunum Teknikleri Semineri 

29.05.2008 29.05.2008 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01.04.2014 07.04.2014 

MELTEM-

ÇAPIÇOĞLU 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

NEVĠN BA-

LAMUR 

2011160523 ÇEVREYE UYUM EĞĠTĠMĠ 

SEMĠNERĠ 

03.10.2011 07.10.2011 

2013160695 OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM 

PROGRAMININ TANITIMI 

SEMĠNERĠ 

21.05.2013 24.05.2013 

2011160197 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ KURSU 

(I.GRUP TEMEL EĞĠTĠM) 

04.03.2011 18.03.2011 

2011160306 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ KURSU 

(I.GRUP HAZIRLAYICI EĞĠ-

TĠM) 

18.04.2011 27.05.2011 

2011160710 BĠLGĠSAYAR KURSU (TE-

MEL BĠLGĠSAYAR KULLA-

NIMI) 

28.03.2011 15.04.2011 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 
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NĠLGÜN 

ÖZER SELĠ-

MOĞLU 

2011001157 Moda Tasarımı Kursu 20.06.2011 01.07.2011 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2008160622 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2011160474 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

05.09.2011 09.09.2011 

MUSTAFA  

ÇOBAN 

2015160813 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

04/05/2015 05/05/2015 

2015160814 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

06/05/2015 07/05/2015 

2015160816 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

13/05/2015 14/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2015161395 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

23/11/2015 24/11/2015 

2014160137 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

17/03/2014 21/03/2014 

2015160071 BĠLGĠSAYAR - ĠÇERĠK YÖ-

NETĠM SĠSTEMLERĠ - MO-

ODLE KURSU 

16/02/2015 20/02/2015 

2015990024 Liderlik ve GiriĢimcilik Eğitimi 

Semineri 

23/02/2015 27/02/2015 

NĠLÜFER 

ÇĠÇEK K 

2013341839 Temel Eğitim Kursu 02/12/2013 13/01/2014 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

SĠBEL SE-

ROL 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

ÖZLEM 

ÇARKÇI AY-

TAÇ 

2010250282 ETĠK EĞĠTĠMĠ SEMĠNERĠ 14.09.2010 14.09.2010 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

18/05/2015 20/05/2015 
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EĞĠTĠMĠ KURSU 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 

ÖZLEM ÖZ-

GÜR BAġ-

HAN 

2007280024 ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI 

SINIF REHBERLĠK TANITIMI 

SEMĠNERĠ 

21.02.2007 22.02.2007 

2010110072 ĠNGĠLĠZCE ÖĞRETĠM PROG-

RAMLARI, YÖNTEM VE 

TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

05.07.2010 09.07.2010 

2012110120 FATĠH PROJESĠ-Eğitimde Tek-

noloji Kullanımı Kursu 

28.09.2012 05.10.2012 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 

SAFĠYE SE-

VĠM 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2006160448 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ 1. GRUP 

TEMEL EĞĠTĠM KURSU 

25.09.2006 13.10.2006 

2006160465 ADAYLIK EĞĠTĠMĠ 1. GRUP 

HAZIRLAYICI EĞĠTĠM KUR-

SU 

11.11.2006 10.12.2006 

2011000123 Modüler Program Hazırlama 

Semineri 

14.03.2011 18.03.2011 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

SERPĠL TE-

MĠZ YÜREK 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

SEZEN KA-

RAASLAN 

2009120184 Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 24.10.2009 31.10.2009 

2010650114 Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 16.04.2010 18.04.2010 

2013160721 OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM 

PROGRAMININ TANITIMI 

SEMĠNERĠ 

17.06.2013 20.06.2013 

2009120190 Temel Eğitim Kursu 01.11.2009 12.12.2009 
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2010650189 Hazırlayıcı Eğitim Kursu 04.06.2010 29.06.2010 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014160871 AB PROJE HAZIRLAMA 

TEKNĠKLERĠ KURSU 

17/11/2014 21/11/2014 

SĠBEL DU-

RAN 

2002160218 Rehberlik AnlayıĢı Kazandırma 

Semineri 

09.09.2002 13.09.2002 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.03.2009 17.03.2009 

2010160179 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

15.02.2010 19.02.2010 

2011160266 UYGULAMALI DRAMA SE-

MĠNERĠ 

21.03.2011 25.03.2011 

2011160323 KONUġMA EĞĠTĠMĠ SEMĠ-

NER (DĠKSĠYON) 

11.04.2011 15.04.2011 

2011160430 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

10.10.2011 14.10.2011 

SĠBEL ÖZ-

DEN TOĞ-

RUL 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2008160622 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2009160186 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

02.03.2009 06.03.2009 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.03.2009 17.03.2009 

2010160179 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

15.02.2010 19.02.2010 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

SULTAN 

UZUT ÇA-

LIġKAN 

2009370183 Temel Eğitim ve Çevreye Uyum 

Eğitimi Kursu 

19.06.2009 30.06.2009 

2009370186 Hazırlayıcı Eğitim Kursu 07.09.2009 13.10.2009 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01.04.2014 07.04.2014 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

21/05/2015 22/05/2015 
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EĞĠTĠMĠ KURSU 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014000206 Öğretmenlik ve GiriĢimcilik 

Eğitimi Semineri 

24/11/2014 28/11/2014 

YASEMĠN 

GEDĠK 

2007340672 Yen.Öğretim Prog.Tanıtım 

Sem(Teknoloji Tasarım) 

23.02.2007 23.02.2007 

2010340617 Okullarda Ġlk Yardım-Ġlk Müda-

hale Semineri 

12.01.2010 14.01.2010 

2010340703 Özel Eğitim Semineri 08.03.2010 19.03.2010 

2011160237 YEġĠL KUTU ÇEVRE EĞĠTĠM 

SETĠ KULLANIMI SEMĠNERĠ 

14.03.2011 18.03.2011 

2011160339 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

18.04.2011 22.04.2011 

2007342147 Teknoloji ve Tasarım Eğitimi 

Kursu 

03.09.2007 07.09.2007 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

YILDIZ PO-

LAT 

2011160430 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

10.10.2011 14.10.2011 

2012160041 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

13.02.2012 17.02.2012 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01.04.2014 07.04.2014 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161256 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014160190 STRATEJĠK PLANLAMA 

KURSU 

01/04/2014 07/04/2014 

ZEKĠ AYDIN 2007160419 UYGULAMALI TKY OKUL 

SEMĠNERLERĠ 

11.06.2007 15.06.2007 

2015160931 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

18/05/2015 20/05/2015 

2015161254 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

28/09/2015 05/10/2015 
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ZEYNEP FĠ-

LĠZ ÇAK-

MAK 

2010440201 Modüler Eğitim Programı Semi-

neri 

08.10.2010 08.10.2010 

2006060108 Yaratıcı Drama Kursu 27.03.2006 31.03.2006 

2013160709 AĠLE EĞĠTĠMĠ (0-18 YAġ - I. 

KADEME) KURSU 

20.05.2013 31.05.2013 

 

 

2013160710 AĠLE EĞĠTĠMĠ (0-18 YAġ - II. 

KADEME) KURSU 

17.06.2013 28.06.2013 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

2014160862 AĠLE EĞĠTĠMĠ (0-18 YAġ) 

YENĠLEME SEMĠNERĠ 

08/09/2014 12/09/2014 

2014160301 FOTOĞRAFTA GÖRÜNTÜ 

DÜZENLEME (KOMPOZĠS-

YON) KURSU 

12/05/2014 16/05/2014 

ZEYNEP ÇE-

LEN 

2011001153 Sanayi Konfeksiyon Makinaları 

Bakım Onarım ve Kullanım 

(Temel Eğitim) Semineri 

20.06.2011 24.06.2011 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2008160622 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2009160031 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

12.01.2009 14.01.2009 

2009160106 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

16.02.2009 18.02.2009 

2009160186 UYGULAMALI PROJE ÜRE-

TĠM TEKNĠKLERĠ SEMĠNERĠ 

02.03.2009 06.03.2009 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.03.2009 17.03.2009 

2010160179 UYGULAMALI PROBLEM 

ÇÖZME TEKNĠKLERĠ SEMĠ-

NERĠ 

15.02.2010 19.02.2010 

2011160474 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

05.09.2011 09.09.2011 

2012160245 UYGULAMALI SÜREÇ YÖ-

NETĠMĠ SEMĠNERĠ 

09.04.2012 13.04.2012 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) ĠliĢkin Bilgiler: 

 

Tablo21:    2014 YILI KURUMDAKĠ MEVCUT HĠZMETLĠ/ MEMUR SAYISI 

Sıra  

No 

Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1  Memur 1  lise 18 1 

2 Hizmetli 1  Lise 15 1 

3 SözleĢmeli ĠĢçi  

 

1 

2 

1 

1 

Ġlkokul 

Ortaokul 

lise 

2-12 

3 

15 

5 

 

 

2015161255 Fatih Projesi - Eğitimde Tekno-

loji Kullanımı Kursu 

12/10/2015 19/10/2015 

ZÜHRE PE-

KER 

2008160180 UYGULAMALI OKUL TKY 

SEMĠNERĠ 

24.03.2008 28.03.2008 

2008160205 UYGULAMALI STRATEJĠK 

PLANLAMA SEMĠNERĠ 

31.03.2008 04.04.2008 

2008160622 TOPYEKUN SAVUNMA SĠ-

VĠL HĠZMETLERĠ SEMĠNERĠ 

26.05.2008 27.05.2008 

2009160106 ĠLK YARDIM-ĠLK MÜDAHA-

LE SEMĠNERĠ 

16.02.2009 18.02.2009 

2009160263 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 16.03.2009 17.03.2009 

2009160298 OKUL SAĞLIĞI SEMĠNERĠ 23.03.2009 24.03.2009 

2011160399 KUANTUM ÖĞRENCĠ KOÇ-

LUĞU SEMĠNERĠ 

23.05.2011 27.05.2011 

2004160038 Bilgisayar ve Ġnternet Teknikleri 

Kullanım Kursu 

03.11.2003 21.11.2003 

2015160945 ÇALIġANLARIN TEMEL Ġġ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLĠĞĠ 

EĞĠTĠMĠ KURSU 

21/05/2015 22/05/2015 
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Tablo22: ÇALIġANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

S.NO UNVAN GÖREVLERĠ 

1 Okul müdürü Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilme-

sinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. 

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Müdür  

baĢyardımcısı 

Müdür baĢyardımcısı,  

1. Ders okutur 

2. Müdürün en yakın yardımcısıdır.  

3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahak-

kuk, ayniyat, yazıĢma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 

beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla iliĢkiler gibi 

iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

5. Müdür baĢyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

3 Müdür  

yardımcısı 

Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahak-

kuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 

beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi 

iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de ya-

par.  

4 Öğretmenler 1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri tarafından 

okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, prog-

ramda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uy-

gulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim ve 

yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 

yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yüküm-

lüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. Ġlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri 

ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü 

ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branĢ öğretmenle-

rince okutulur. 

5. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 

yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal 

veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul 

müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, nor-

mal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okul-
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larda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 

duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web say-

fasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve iĢliklerdeki 

eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlar-

lar. 

5 Yönetim 

iĢleri ve büro 

memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve 

büro iĢlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların 

asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da Ģahıslarla ilgili yazıların saklan-

masından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla 

ilgili değiĢiklikleri günü gününe iĢlerler.  

5. ArĢiv iĢlerini düzenlerler.  

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6 Yardımcı 

hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 

plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 

toplamak,  

2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı 

taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene 

karĢı sorumludurlar. 

 

 

1.2 KURUM KÜLTÜRÜ 
 

Bir kurumun tüm çalıĢanları tarafından paylaĢılan inanç, anlayıĢ ve kurallar bütünü ” 

kurum kültürünü “ oluĢturur.Kurumların baĢarısı büyük ölçüde sahip olduğu kurum kültü-

rüne bağlıdır.Okulumuz bu anlamda yeni sayılacak  kadar az bir geçmiĢe sahip olmasına  

rağmen kurum kültürünün oturduğu ,çalıĢanların ben değil biz kavramıyla ve biz bu okul ve 

öğrencileri için varız anlayıĢıyla hareket ettiği ve yeni gelen çalıĢanlarımızın da hemen buna 

uyum sağlayarak okulu sahiplendiği bir kurum olma özelliğindedir.Kurum kültürünün otur-

masında kurum liderleri büyük önem arz etmektedir. Okul liderlerimizi oluĢturan okul idaresi, 

zümre baĢkanları,alan Ģefleri, kurumun yazılı ve yazısız kurallarının oluĢmasında baĢta insana 

değer veren bir tutum sergileyerek, herkesin kurumu sahiplenmesinde ,karĢılıklı saygı ve sev-

gi çerçevesi içerisinde kurum içi iletiĢimin sağlanmasına ve kurum iĢlerinin yürütülmesine , 
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çalıĢan ve öğrencilerimizin etik değerlere sahip bireyler olarak hareket etmesine önemli katkı-

da bulunmaktadırlar. 

         Okulumuzda temel insani, ahlaki, sosyal, kültürel ve demokratik değerleri geliĢtirmeye 

dönük uygulamalara ağırlık verilmekte, demokratik bir okul kültürü ve sınıf atmosferi oluĢ-

turmak için öğretmen ve öğrencilerde kültürel farklılıklara karĢı duyarlılık geliĢtirilmektedir. 

        Kurumumuz, MEB kanun,tüzük, yönetmelik ve yönergelerine göre iĢleyiĢini sürdürmek-

tedir.Kurum içi toplantılar yönetmeliklerde belirtilen zaman dilimleri ve okul topluluğunun 

gerekli gördüğü durumlarda gerçekleĢtirilmektedir. 

       Okulumuzda ulusal ve resmî bayram törenleri ile belirli gün ve haftalarda yapılacak top-

lantılar ve kutlamalar adeta Ģenlik ve festival havasında kutlanarak, okulumuz arasında birlik 

ve beraberlik duyguları geliĢtirilmektedir. Kurumumuzda ayrıca öğretmen ve öğrencilerimizin 

motivasyonlarını arttırıcı faaliyetler de gerçekleĢtirilerek biz kavramı yerleĢtirilmektedir. 

Hesap verilebilir bir okul anlayıĢını geliĢtirmek için yöneticiler, okul yönetimi ve çalı-

Ģanları nesnel ölçütlere dayalı olarak değerlendirilmekte ve buna bağlı olarak ödül, teĢvik sis-

temi uygulanmaktadır.  

 

1.3 TEKNOLOJĠK DÜZEY 

       Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğretim teknolojilerinin etkin kullanımı söz konusu oldu-

ğunda, öğretmen, öğrenci, müfredat, ders programı, okul yönetimi, teknolojik alt yapı gibi bir-

çok unsurun varlığı göze çarpmaktadır. Bu süreçte teknoloji kullanımının temel amacı, öğrenci-

lerin aktif öğrenmesini sağlamak; biliĢsel, duyuĢsal ve psikomotor geliĢimlerine katkıda bulun-

maktır. Bu nedenle de öğretmenin teknoloji kullanma durumunun ve sahip olduğu bilgi ve bece-

rilerin teknoloji kullanımıyla ilgili değerlendirmelerde önemli bir etken olduğu ileri sürülebilir. 

Okullarda teknolojik donanımla ilgili sorunların daha kolay ve hızlı bir Ģekilde çözüldüğü gü-

nümüzde öğretmenlerin teknolojiyi etkili olarak kullanmaları konusuna daha çok odaklanılmak-

tadır. Bu doğrultuda uygulanan Fatih projesi kapsamında öğretmenlerimizin teknolojiyi daha iyi 

kullanmaları için kurs ve seminer almaları, sağlanmaktadır. 
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Tablo23: OKULUN TEKNOLOJĠK ALTYAPISI 
 
Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012 2013 2014 Ġhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

75 80 81 - 

Yazıcı 12 15 15 - 

Tarayıcı 4 4 4 - 

Tepegöz 1 1 1 - 

Projeksiyon 8 10 10 - 

Televizyon  5 5 - 

Ġnternet bağlantısı  2 2 - 

Fen Laboratuvarı 1 0 0 - 

Bilgisayar Lab. - - - - 

Fax 1 1 1 - 

Video - - - - 

DVD Player 3 3 3 - 

Fotograf makinası 1 1 1 - 

Kamera  1 1 1 - 

Okul/kurumun internet  sitesi 

 

 

Ġnternet sitesi 

mevcut mevcut mevcut - 

Personel/e-mail adresi oranı %100 %100 %100 - 

1.5 MALĠ KAYNAKLAR 

5.4 MALĠ KAYNAKLAR - Osmangazi ĠMKB Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesinde, fi-

nansal kaynaklarımızın yönetilmesi; MEB mevzuatı doğrultusunda politika ve stratejilerini destekle-

yecek Ģekilde Stratejik Planda yer alan faaliyetlere ait tahmini maliyetleri, diğer giderleri karĢılaya-

cak ve belirlenen finansal hedefleri tutturacak Ģekilde yapılmaktadır. Bütçe iĢlemleri; genel bütçe- 

Müdür BaĢ Yardımcısı, DÖSE geliri -Teknik müdür yardımcı, Okul Aile Birliği geliri  ise sorumlu 

Müdür Yardımcısı tarafından yürütülmektedir. Ayrıca kantin geliri her ay Okul Aile Birliğine akta-

rılmaktadır. Okul, Stratejik Planı ve faaliyetlerini destekleyecek Ģekilde maddi kaynaklarını etkin ve 

verimli kullanır. Harcama ihtiyacının planlama aĢamasında, her Ģey okul finansal kaynağından ya da 

MEM’den beklenilmez. Alternatif gelir kaynakları yaratmak için okul paydaĢları ve iĢbirlikçileri-

mizden faydalanılır. ĠĢbirliklerimiz tarafından okulumuza gelen finansal kaynaklar okulun fiziki 

Ģartlarının iyileĢtirilmesi ve eğitim öğretimin kalitesinin artırılması için kullanılır. Okulumuzda 

mevcut teknolojileri de uzun süreli ve doğru kullanabilmek amacıyla kontrol-bakım-onarım çalıĢma-

ları zimmet verilen kiĢiler tarafından planlanır. 

 Tablo24: OKULUN KAYNAK TABLOSU 

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  197 061,92 200000 250000 330000 350000 400000 

Okul aile Birliği  65816,47 72000 80000 88000 95000 102000 

Kira Gelirleri  17706,84 21000 23100 25410 27951 30746 

Döner Sermaye  153870,38 160000 170000 185000 210000 225000 

TOPLAM  434 455,61 453000 523100 628410 682951 757746 
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Tablo25: OKUL/KURUM GELĠR-GĠDER TABLOSU: GENEL BÜTÇE 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA 

 KALEMLERĠ 

GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Telefon 
1
0
6
 5

1
7

,5
3
 

  2 404,25 

1
9
7
 0

3
7

,2
3
 

2 427,00 

1
9
7
 0

6
1

,9
2
 

2 496,75 

Elektrik 23 925,60 23 841,69 30 449,88 

Su 15 315,49   16 347,78  21 495,51 

Doğalgaz 31 223,50  28 097,50  33 036,50 

Hizmet alımı   8 818,55  10 357,70  14 514,70 

Kırtasiye    16 204,96  7 179,36 

Temizlik  

malzemesi 

   2 762,49  2 682,31 

Bilgisayar    51 999,06   

MefruĢat    9 224,02  1 534,72 

Ücretli  

öğretmenler 

13 489,72  18 679,37  22 783,86 

Burs   6 969,68 8 133,90 8 338,93 

Personel yolluk   3 010,55 5 160,27  

Sosyal Haklar   1 360,19 1 129,71 385,00 

Diğer Personel 

 Ödeme 

  9 183,37 

Diğer Alımlar  2 671,78 42 981,03 

Genel Gider 106 517,53 197 037,23 197 061,92 

Tablo26: OKULUN GELĠR-GĠDER TABLOSU: DÖNER SERMAYE 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KA-

LEMLERĠ 

GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 

  - 

 - 

1
2

3
 1

2
2

,6
8
 

2 646,00 

1
5

3
 8

7
0

,3
8
 

990,08  

Küçük onarım  - 1 322,05 438,00 

Telefon  -    385,00 

Kırtasiye  -  4 22,35  855,08 

Vergi harç v.s.  -  13 872,49 18 921,51  

PeĢin gelir  -  22 810,76  27 814,77 

Genel Gider   -  44 872,65  49 404,44 
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1.6 GZFT ANALĠZĠ 

     Okulumuzda  2015-2019 stratejik plan hazırlık  aĢamasında  Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-

nün 2015-2019 Stratejik Planı ile  Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumlarına 2015-2019 Strate-

jik Planlama  döneminde   kullanılmak üzere  gönderilen tema, amaç, performans göstergeleri 

taslağının incelenmesi için tüm okul liderleri (yönetici, zümre baĢkanları, alan/atölye Ģefleri 

ve iyileĢtirme ekipleri liderleri) ile birlikte toplantı düzenlenmiĢtir. Kurumun nerede olduğunu 

görmek için, mevcut durum  analiz verileri gözden geçirilerek GZFT analiz taslağı hazırlan-

mıĢtır.  Tüm çalıĢanlara duyurusu yapıldıktan sonra,  gelen dönütler doğrultusunda okulumu-

zun  kurumsal GZFT analizi hazırlanmıĢtır. Daha sonra okulumuzun 2015-2019 stratejik plan 

taslağında yer alan temalarla iliĢkilendirilmiĢtir. Buna göre  geliĢtirilmesi gereken alanlar doğ-

rultusunda faaliyetler planlanmıĢ, sorumlu kiĢi/ekipler belirlenmiĢ  ve  2015-2019  taslak stra-

tejik plana yansıtılmıĢtır 

    Osmangazi ĠMKB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi her öğretim yılı sonunda mesleki 

çalıĢma döneminde, tüm öğretmenleriyle birlikte TKY sistemi kapsamında 2010-2014 strate-

jik planı doğrultusunda çalıĢtaylar düzenleyerek kurum özdeğerlendirmesini yapmaktadır. 

Durum analiz verilerini kullanarak GZFT analizini güncellemektedir. Güncellenen GZFT 

analizi doğrultusunda zayıf olan yönlerimizin giderilmesi, tehdit oluĢturan unsurların bertaraf 

edilmesi için, risk analizi yapılır  ve  önceliklendirme matrisi ile düzeltilecek çalıĢma alanları  

belirlenir. Örneğin, 2013-2014 sene sonunda böyle bir  TKY çalıĢtayı sonucunda yapılan  risk 

analizine göre;  “okulumuzun çok az yeĢil alanı olduğu”  iyileĢtirmeye açık alan olarak belir-

lenmiĢtir. Bu önceliklendirme doğrultusunda yerel yönetimlerle iĢ birliği yapılmıĢ okulumu-

zun tüm açık alanları ihale yoluyla  Bursa BüyükĢehir Belediyesi ve Osmangazi Park ve Bah-

çeler Müdürlüğü tarafından düzenlenmiĢtir. Böylece öğrencilerimize  ruhsal ve bedensel ihti-

yaçlarını karĢılayacak alanlar kazandırılmıĢtır.. 

    2015-2019 Stratejik Plan döneminde öncelikle öğrencilere mesleki beceri kazandırılması 

amacıyla ihtiyaç duyulan alanlarda (BiliĢim teknolojisi alanı ve yiyecek içecek hizmetleri 

Tablo27: OKULUN GELĠR-GĠDER TABLOSU: OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KA-

LEMLERĠ 

GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 

6
1
2
8
1
,0

5
 21255,72 

7
6
4
4
4
,1

8
 17827,56 

8
3
5
2
3
,3

1
 26248,56 

Küçük onarım   8416,63 14510,29 32920,07 

Bilgisayar harcamaları   4730,68   3126,85   7755,35 

Telefon     390,50    740,25     570,50 

Kırtasiye 2125,97 2864,52 6186,36 

Genel Gider  36919,50  39069,47  73680,84 
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alanı) genel bütçe, STK ve Yerel Yönetimlerin  katkılarıyla atölye sayısının arttırılması hedef-

lenmektedir.  

 GZFT Analizi verileri 2015 – 2019 Stratejik Planda yer alan temalar ile iliĢkilendiril-

miĢ olup Ek-2’de sunulmuĢtur. 

 

2. KURUM DIġI ANALĠZ 
        DıĢ çevreyi oluĢturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel geliĢme, sosyokültü-

rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler 

vb.) kurumun ve birimin kontrolü dıĢındaki koĢullara bağlı ve farklı eğilimlere sahip olup, doğrudan 

veya dolaylı olarak kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Dolayısıyla birimler dıĢ çevrede mey-

dana gelebilecek değiĢiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-

tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. Sanayi Ģehirlerinde yetiĢmiĢ ara 

eleman ihtiyacının yoğun olması, meslek liselerine olan ihtiyacı arttırmaktadır.Yine ilimize olan yo-

ğun göçler meslek lisesi talebini arttırmaktadır.Ancak göçler dolayısıyla artan nüfus beraberinde bo-

zuk bir çevre ve toplumu da ortaya çıkarmaktadır.  

2.1 POLĠTĠK ETMENLER 

       Okulumuzun iĢleyiĢi MEB yönetmelik, genelge, yönerge ve tüzükleri doğrultusunda yü-

rütülmektedir.MEB politikaları doğrultusunda öğrencilerimize ücretsiz kitaplar dağıtılması, 

MEGEP kapsamında mödüler eğitimin sağlanması,sınavsız Ģekilde MYO'na geçiĢ yapılabil-

mesi okulumuzun geliĢimini etkileyen en önemli politik faktörlerdir.Ayrıca okulumuzun yerel 

düzeyde mahalli hizmetlerin sunumunda büyük avantajlar sağlayan büyükĢehir belediyesi 

kapsamında bulunması çeĢitli konularda hizmet alımını kolaylaĢtırmaktadır. 

2.2 EKONOMĠK ETMENLER 

      ÇalıĢanlarda değiĢik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan küreselleĢ-

me ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomik düzende ülkemizin önde gelen sanayi Ģehirlerinden 

birisi olan Bursa ili de iyi eğitilmiĢ ve yetiĢtirilmiĢ insan gücüne ihtiyaç duymaktadır.Bu du-

rum meslek liselerine olan talebi arttırmaktadır. 

      Ġstihdamda geleneksel yöntemlerden bilgi ve hizmet sektörüne kayıĢ, vasıfsız iĢlerdeki 

düĢüĢ ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artıĢ, bilginin, refaha ve mutluluğa 

ulaĢmada ana itici güç olarak belirmesi, internet kullanımı sonucunda meydana gelen değiĢik-

likler dolayısıyla yeni iĢ alanlarına göre okulların ve eğitim ortamlarının yeniden tasarlanması 

önem arz etmektedir. 

 

2.3 SOSYAL ETMENLER 

      Okulumuzun bulunduğu konum  itibariyle Ģehir merkezine ulaĢımının zor olması TEOG 

yerleĢtirme sonuçlarına göre eğitim seviyesi daha düĢük öğrenci profiline sahip olmamıza 
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neden olmaktadır.  ġehirden Ģehire ve köyden kente göçler dolayısıyla  özellikle sanayileĢen 

Ģehirlerde Mesleki ve Teknik Eğitime toplumun ilgisi artmaktadır. Ancak bu durum okul ça-

ğındaki çocukların sayısının çokluğu nedeniyle meslek liselerinin kapasitesinin üzerinde  

hizmet vermelerine neden olmaktadır. 

     Göçler beraberinde kalabalık nüfusu, kalabalık nüfus bozuk toplum yapısını ortaya çıkar-

makta ve bu bozuk yapılar okul çevrelerinde kendisini göstermektedir.Yine milli ve ahlaki 

değerler günden güne kaybolmakta,yazılı ve görsel basın okul çağındaki çocukları olumsuz 

etkilemektedir. 

  

2.4 TEKNOLOJĠK ETMENLER 

      Teknoloji insan hayatını kolaylaĢtıran  en önemli unsurlardan biridir. Teknolojiyi etkin ve 

doğru kullanmak baĢarı üzerinde etkili olduğu gibi yanlıĢ kullanımı ise bir takım kiĢisel ve 

sosyal sorunları ortaya çıkarmaktadır. Okullarımızda Fatih projesiyle birlikte teknoloji kulla-

nımı bilinçli bir Ģekilde gerçekleĢtirilmeye çalıĢılmakta , öğrencilerimizin teknolojiyi kullana-

rak bilgiye daha kolay ve etkili ulaĢması sağlanmaktadır. Ġnternet kullanımı akıllı telofonlarla 

birlikte daha yaygınlaĢmakta gençliğimiz her an bilgi paylaĢımı içinde bulunmaktadır. Yine e-

okul, mebbis, dösenet gibi teknolojik uygulamalar, okul iĢleyiĢini kolaylaĢtırmaktadır. 

 

2.5 YASAL (LEGAL) ETMENLER 

     Kurumumuzun iĢleyiĢinde önceliğimiz Anayasamızın 42. Maddesi gereği “Eğitim ve öğre-

tim, Atatürk ilkeleri ve Ġnkilapları doğrultusunda, çağdaĢ bilim ve eğitim esaslarına göre, 

Devletin gözetim ve denetimi altında yapılır”. Yine   1739  Milli Eğitim Temel Kanunu, 3308 

Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu, 4702 sayılı Mesleki Teknik Eğitim Kanunu, Ortaöğretim Ku-

rumları Yönetmeliği, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4734 Sayılı kamu ihale Kanunu, 

Genel ve Mesleki konularla Ġlgili yönetmelikler ile genelgeler kurumumuzdaki çalıĢmalara 

yön veren unsurlardır. 

     2013/26 nolu Genelge,  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, MEB 2015-

2019 Stratejik Planı ve Ġl -  Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik planları Okulu-

muzun 2015-2019 stratejik planının hazırlanmasına  ıĢık tutmuĢtur. 

 

2.6 EKOLOJĠK ETMENLER 

Ekoloji, canlıların birbirleriyle ve çevreleriyle olan etkileĢimlerini inceler. Günümüzde 

teknolojinin ve sanayinin ilerlemesiyle çevre sorunları artmıĢtır. Doğal kaynaklar da sınırsızca 

tüketilmektedir. Ekolojik sorunların olumsuz etkileri insanlar üzerinde de gözlenmiĢ-

tir.YaĢanılan çevre, insan pikolojisi ve geliĢimini etkilemektedir.YaĢadığımız Ģehrin ülkemi-

zin önde gelen , doğal ve kültürel güzelliklere sahip büyük Ģehirlerinden olması, yoğun göçle-

re sebep olmakta dolayısıyla ekolojik dengenin de gün be gün bozulmasına neden olmaktadır. 

Ekolojik dengenin bozulmasını önleyen en önemli etken ise eğitimdir. Öğrencilerimiz, yapıla-



 

 
2015 – 2019 Okul Stratejik Planı 

 

 

 

Osmangazi İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - 71 - 

 
 

cak toplumsal hizmetlerle Bursa'da ekolojik dengenin korunmasına yönelik faaliyetlerde bu-

lunarak, bilinçlendirilmektedir.  

2.7 ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ     

Tablo28: ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

1 1739  Milli Eğitim Temel Kanunu 

2 3308 Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 

3 4702 sayılı Mesleki Teknik Eğitim Kanunu, 

4 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

5 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

6 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

7 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

8 2013/26 nolu Genelge 

9 MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

10 Ġl  Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik planı 

11 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik planı 

EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠM SĠSTEMĠNĠN SORUN VE GELĠġĠM ALANLARI 

Tablo29: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠM SĠSTEMĠNĠN SORUN VE GELĠġĠM ALANLARI 

  TEMEL SORUN ALANLARI TEMALAR 

Devam Devamsızlık  

Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin uygun eğitime ulaĢa-

bilmesi 

Eğitim Öğretime EriĢim 

Ders BaĢarısı 

Eğitimi destekleme ve yetiĢtirme kursları 

Zararlı alıĢkanlıklar 

Üst öğrenime yerleĢim 

Mezunların istihdam ve takibi 

PaydaĢ memnuniyeti 

Veli-okul iĢbirliği 

Sektör beklentileri 

Yabancı dil yeterliliği 

ParçalanmıĢ aileler 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

ÇalıĢanların mesleki geliĢimi 

Yabancı dil becerileri 

Okul bütçesi 

ĠĢ güvenliği ve sivil savunma 

Kurumsal Kapasite 

Okul sektör iĢbirliği 

Okul Ġmajı 

Basın ve yayın faaliyetleri 

Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği 

Okulun Tanınırlığı 
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GELECEĞE YÖNELĠM 
                            Osmangazi İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi durum analizinden yola çıkarak var 

oluş nedenini ve  varmak istediği yeri liderlerle yapılan çalıştayda  çalışma gruplarını oluşturup,  beyin 

fırtınası yöntemiyle de  misyon, vizyon, ilke ve değerlerini  belirledi. 

             Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 2015-2019 stratejik planı doğrultusunda da planı-

mızın geleceğe yönelim bölümü oluşturulmuştur. 

 

MĠSYONUMUZ 

   Etik değerlere sahip, nitelikli mesleki ve teknik eğitim almıĢ ara elemanlar yetiĢ-

tirmek ve bir üst öğrenim kurumuna öğrenci yerleĢtirmek için varız. 

 

 

VĠZYONUMUZ 

     Mesleki Ve Teknik Eğitim Alanında Ġlimizde Kendi Türündeki Okullar Ara-

sında Önder Ve Örnek Okul Olmak. 

 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 Ġyi hizmet vermekten sonsuz mutluluk duyarız.  

 MüĢteri memnuniyetini esas alırız. 

 Dürüst, tarafsız, öneri ve eleĢtirilere açık, sevgi ve hoĢgörü sahibi bireyleriz  

 Öğrenci merkezli eğitim, amaçlarımıza temel oluĢturur. 

 Öğrenci–Öğretmen-Veli iĢbirliği ile ortak aklı kullanarak  kararlarımızı alırız. 

 Sonuçları ve süreci analiz ederek yol haritamızı belirleriz. 

 Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

 Biz ruhuna önem verir, ekip çalıĢmasının gereğine inanırız. 

 ĠĢini en iyi yapma bilinci kazanmıĢ ve bunu ilke edinmiĢ bireyler yetiĢtiririz. 

 Bireysel farklılıkları dikkate alırız. 
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Tablo30: STRATEJĠK PLAN GENEL TABLOSU 

TEMA-1 STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEFLER 

E
Ğ

ĠT
ĠM

 

V
E

 

Ö
Ğ

R
E

-

T
ĠM

E
 

E
R

Ġ-

ġ
ĠM

. 

Stratejik Amaç 1-Mesleki ve Teknik 

eğitimde öğrencilerin hakkı olan örgün 

ve yaygın eğitime eriĢmelerini ve bu 

eğitimi tamamlamalarını sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1-Mesleki ve Teknik eğitim-

de isteyen bütün bireylerin eğitime eriĢimlerini 

ve eğitimlerini tamamlamalarını sağlamak 

TEMA-2 STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEFLER 

E
Ğ

ĠT
ĠM

 V
E

 Ö
Ğ

R
E

T
ĠM

D
E

 K
A

-

L
ĠT

E
 

Stratejik Amaç 2-Mesleki eğitim ve 

öğretim süreçlerindeki bireylerin aka-

demik baĢarı ve öğrenme kazanımlarını 

artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

kabul görecek eğitim ve istihdamı des-

tekleyici çalıĢmalar yapmak. 

Stratejik Hedef 2.1- Öğrencilerin ruhsal, be-

densel ve zihinsel geliĢimlerini destekleyecek 

faaliyetlere katılımını sağlayarak, akademik 

baĢarılarını ve öğrenme kazanımlarını artırmala-

rına yönelik tedbirler almak 

Stratejik Hedef 2.2- Bireylere çalıĢma hayatına 

uyumlarını sağlayacak beceriler kazandırarak 

onları iĢ dünyasına ve üst öğretim kurumuna 

hazırlamak 

Stratejik Hedef 2.3-Yabancı dil yeterliliğine 

sahip olan bireylerin yetiĢtirilmesini ve uluslara-

rası hareketliliğini sağlamak. 

TEMA-3 STRATEJĠK AMAÇ STRATEJĠK HEDEFLER 

K
U

R
U

M
S

A
L

 K
A

P
A

S
ĠT

E
 Stratejik Amaç 3- YetiĢmiĢ insan kay-

nakları ile fiziki ve mali alt yapısını 

tamamlamıĢ, kurumsallaĢmasını sağla-

mıĢ, biliĢim teknolojilerini iyi kullanan 

kurumlar oluĢturmak - 

 

Stratejik Hedef 3.1- Ġnsan kaynaklarının eğiti-

mi ve geliĢtirilmesi için gerekli planlamanın 

yapılmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 3.2- Kaynakları doğru, verimli 

kullanarak çağın koĢullarına ve coğrafi risklere 

uygun eğitim öğretim ortamı ihtiyaçlarını karĢı-

lamak. 

Stratejik Hedef 3.3- Okulumuzda stratejik yö-

netim anlayıĢının yerleĢmesini sağlamak 

 

 

O
K

U
L

U
N

 T
A

N
IN

IR
L

I-

Ğ
ı 

Stratejik Amaç 4-Okulun Tanınırlığını 

ve ĠletiĢimini Artırmak. 

Stratejik Hedef 4.1-Okulun tanınırlığını artırıcı 

kaynaklar hazırlayarak paydaĢlara ulaĢtırmak. 

Stratejik Hedef 4.2-Tedarikçi kurumlarla ileti-

Ģimi artırıcı çalıĢmalar planlamak. 
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STRATEJĠK AMAÇ 1 - Mesleki ve Teknik eğitimde öğrencilerin hakkı olan örgün ve 

yaygın eğitime eriĢmelerini ve bu eğitimi tamamlamalarını sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.1 - Mesleki ve Teknik eğitimde isteyen bütün bireylerin eğitime 

eriĢimlerini ve eğitimlerini tamamlamalarını sağlamak 

 

Tablo31: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 1.1 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

1.1.1 10 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı 24 18       15  

1.1.2 KaynaĢtırma eğitimine ihtiyacı olan öğrenci-

lerin okuldaki tüm öğrencilere oranı 

1,00 1,12 1,00  

1.1.3 Örgün Eğitim dıĢına çıkan öğrenci sayı-

sı/oranı 

0 0,11 1,10  

1.1.4 Devamsızlıktan  baĢarısız olup, sınıf tekrarı-

na kalan öğrenci sayısı / oranı 

1,12 0,56 0,90  

 

Tablo32: STRATEJĠLER 1.1 

S.No Stratejiler  Sorumlu KiĢi-Ekip 

1 Devamsızlık  nedenlerinin anket yoluyla tespit edile-

rek,tedbirler planlanacaktır.  

Devamsızlığı azaltma  ĠE 

2 Günlük devamsızlık yapan öğrenci velilerine sms gönderile-

cektir. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

3 KaynaĢtırma l eğitimine ihtiyacı olan öğrencilerin takibi 

konusunda okul-veli-rehberlik servisi arasında güçlü iletiĢim 

kurulacaktır. 

Devamsızlığı azaltma  ĠE 

4 Okul- Veli görüĢmeleri artırılacaktır. Devamsızlığı azaltma  ĠE 

5 Okula yeni kayıt yaptıran öğrencilere okula uyum çalıĢması 

yapılacaktır.  

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

6 Merkezi sınavla 9. sınıfa yerleĢtirilen öğrencilerden eğitim 

ve öğretime devam  etmeyenlerden  e-okul sistemi üzerinde 

ayrı sınıf oluĢturularak devamsızlıkları okul devamsızlığın-

dan ayrı değerlendirilecektir . 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

TEMA 1 - EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 
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STRATEJĠK AMAÇ 2 - Mesleki eğitim ve öğretim süreçlerindeki bireylerin akademik 

baĢarı ve öğrenme kazanımlarını artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde kabul görecek 

eğitim ve istihdamı destekleyici çalıĢmalar yapmak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 - Öğrencilerin ruhsal, bedensel ve zihinsel geliĢimlerini destek-

leyecek faaliyetlere katılımını sağlayarak, akademik baĢarılarını ve öğrenme kazanımla-

rını artırmalarına yönelik tedbirler almak 

 

Tablo33: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ  2.1 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

2.1.1 Öğrencilerin yılsonu baĢarı puanı ortalama-

ları 

68.58 70.25 75.49 77 

2.1.1/A 9. Sınıf  yılsonu baĢarı puanı ortalamaları 65.40 64.96 68.06 70 

2.1.1/B 10. Sınıf yılsonu baĢarı puanı ortalamaları 63.54 65.14 73.66 75 

2.1.1/C 11. Sınıf yılsonu baĢarı puanı ortalamaları 69.20 71.1 76.83 78 

2.1.1/D 12. Sınıf yılsonu baĢarı puanı ortalamaları 76.2 79.80 83.42 85 

2.1.2 Sınıf tekrarı oranı 1,56 2,13 3,01 2 

2.1.3 YetiĢtirme kurslarına katılan öğrenci sayısı - - - 650 

2.1.4 Rehberlik AraĢtırma Merkezinden yararla-

nan bireylerin oranı 

9 10 10 15 

2.1.5 Madde bağımlılığı, zararlı alıĢkanlıklar ko-

nularında yapılan çalıĢmalara katılan birey 

sayısı (Öğretmen, Öğrenci ve veli) 

290 370 480 650 

2.1.6 ġiddetin önlenmesi konusunda yapılan ça-

lıĢmalara katılan birey sayısı (Öğretmen, 

öğrenci, veli) 

256 234 312 550 

 

2.1.7 Okul bünyesinde düzenlenen sanatsal, kültü-

rel ve bilimsel faaliyet sayısı 

26 32 35 50 

2.1.8 Spor lisansı olan öğrenci oranı - - %0.1 % 1 

2.1.9 Sportif müsabakalara katılan öğrenci oranı - - %1.5 %5 

2.1.10 Sportif müsabakalarda ödül alan öğrenci 

oranı 

- - %0.5 % 2 

2.1.11 Disiplin cezası/ yaptırım uygulanan öğrenci-

lerin tüm öğrencilere oranı 

- - %0.2 % 1 

2.1.12 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı - 6 8 10 

TEMA 2 - EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 
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2.1.13 Toplumsal sorumluluk bilincini artırıcı faali-

yetlerin sayısı 

- 5 4 10 

2.1.14 Öğrenci sağlığını destekleyici etkinlik sayısı - 8 8 10 

2.1.15 Öğrenci sağlığını destekleyici etkinliklere 

katılan öğrenci sayısı 

- - 1450 4000 

 

Tablo34: STRATEJĠLER 2.1 

S.No Stratejiler  Sorumlu  

KiĢi-Ekip 

1 Ders baĢarısını artırıcı tedbirler alınacaktır. Ders BaĢarısını Artırma ĠE 

2 Ödüllendirmede kitap hediye etme yaklaĢımı benim-

senecektir. 

Ders BaĢarısını Artırma ĠE 

3 Öğrencilere güncel kitap okumaları tavsiye edilecek-

tir. 

Ders BaĢarısını Artırma ĠE 

4 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısını artırılarak 

öğrencilerde sosyalleĢme ve takım çalıĢması ruhu 

geliĢtirilecektir. 

Etik Değerleri Kazandırma ve Öğ-

rencileri Bilinçlendirme ĠE 

5 Ġhtiyaç duyulan konularda eğitim planlanarak öğren-

cilerin kiĢisel yaĢam becerileri desteklenecektir. 

Etik Değerleri Kazandırma ve Öğ-

rencileri Bilinçlendirme ĠE 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.2 -  Bireylere çalıĢma hayatına uyumlarını sağlayacak beceriler 

kazandırarak onları  iĢ dünyasına ve üst öğretim kurumuna hazırlamak 

 
Tablo35: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2.2 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

2.2.1 *Okulun sektörle  yaptığı iĢbirliği sayısı - 2 7 16 

2.2.2 *Sektörle yapılan etkinliklere katılan öğrenci 

sayısı 

- 180 230 1520 

2.2.3 Meslekî ve teknik ortaöğretim mezunlarının mes-

lekî yeterliliklerine yönelik iĢveren memnuniyet 

oranı 

- 80.40 83.60 85.00 

2.2.4 Öğrencilerin akademik baĢarısını artırmak için 

planlanan etkinlik sayısı.(soru bankası oluĢtur-

ma,deneme sınavları vs) 

- 5 8 15 

2.2.5 Kamu, özel sektör, yerel yönetimler ve STK'lar 

ile istihdama yönelik yapılan iĢ birliği/protokol 

sayısı 

- - 1 5 
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2.2.6 Meslek tanıtımına yönelik gerçekleĢtirilen etkin-

lik sayısı (Üniversite gezileri, seminer, toplantı 

vs gibi 

- - 14 20 

2.2.7 Meslek tanıtımına yönelik gerçekleĢtirilen etkin-

liklere katılan öğrenci sayısı 

 

- - 676 1800 

 

Tablo36: STRATEJĠLER 2.2 

S.No Stratejiler  Sorumlu  

KiĢi-Ekip 

1 Okul-sektör iĢbirliği güçlendirilerek, beklentiler 

doğrultusunda  çalıĢmalar yürütülecektir. 

Okul-Sektör ĠĢbirliğini Güçlendir-

me  ĠE 

2 Okul, üniversitelerle  iĢbirliğini artıracaktır. YGS ve LYS BaĢarısını Artırma ĠE 

3 Sınav stresini azaltmak, sınav baĢarısını arttırmak 

için seminerler planlanacaktır. 

YGS ve LYS BaĢarısını Artırma ĠE 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.3 -  Yabancı dil yeterliliğine sahip olan bireylerin yetiĢtirilmesi-

ni ve uluslararası hareketliliğini sağlamak. 

 

Tablo37: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 2.3 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

2.3.1 Uluslararası hareketlilik programlarına katılan 

öğretmen sayısı 

- - 3 15 

2.3.2 Uluslararası hareketlilik programlarına katılan 

öğrenci sayısı 

- - 30 50 

2.3.3 Okulda gerçekleĢtirilen AB projesi ve  eTwin-

ning projesi sayısı  

 

- - 2 5 

2.3.4 Okul yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 

 

- 69 68.30 70 

2.3.4/A 9. Sınıf yabancı dil yılsonu baĢarı puanı ortala-

maları 

 

- 65 64 65 

2.3.4/B 10. Sınıf yabancı dil yılsonu baĢarı puanı orta-

lamaları 

- 75 76 77 

2.3.4/C 11. Sınıf yabancı dil yılsonu baĢarı puanı orta-

lamaları 

- 67 65 68 

2.3.5 *Yabancı dil etkinliklerine katılan öğretmen 

öğrenci sayısı 

220 265 250 750 

2.3.6 Yabancı dil etkinlik sayısı 2 2 2 5 
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Tablo38: STRATEJĠLER 2.3 

S.No Stratejiler  Sorumlu KiĢi-Ekip 

1 Öğrencilerin Yabancı dili iyi derecede öğrenmeleri 

için  etkinlikler planlanacaktır. (yarıĢmalar düzenlen-

mesi)  

ÖğrencilerdeYabancı Dil Yeter-

liliğini Artırma ĠE 

2 Uluslararası proje uygulaması teĢvik edilerek hareket-

lilik ve etkileĢim artırılacaktır. 

Proje GeliĢtirme ĠE 

 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ 3 - YetiĢmiĢ insan kaynakları ile fiziki ve mali alt yapısını tamam-

lamıĢ, kurumsallaĢmasını sağlamıĢ,  biliĢim teknolojilerini iyi kullanan kurumlar oluĢ-

turmak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.1 - Ġnsan kaynaklarının eğitimi ve geliĢtirilmesi için gerekli 

planlamanın yapılmasını sağlamak. 

 

Tablo39: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 3.1 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

3.1.1 Hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan personel 

sayısı 

    

3.1.2 Personel baĢına düĢen hizmet içi eğitim saati - - 36 50 

3.1.3 Lisansüstü eğitim tamamlayan personel sayısı - - 10 20 

3.1.4 Ġnsan kaynaklarının eğitimi ve geliĢimine yönelik 

iĢbirliğiyle yapılan eğitim faaliyetleri sayısı 

(Üniversiteler, STK,  Belediyeler vb) 

- - 4 10 

3.1.5 Ulusal ve uluslararası geçerliliği olan yabancı dil 

sınavlarında geçer puan alan öğretmen oranı 

0 3 3 5 

3.1.6 ĠĢ kazasına uğrayan birey sayısı 0 0 0 0 

 

TEMA 3 - KURUMSAL KAPASĠTE 
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Tablo40: STRATEJĠLER 3.1 

S.No Stratejiler  Sorumlu  

KiĢi-Ekip 

1 ÇalıĢanların bireysel ve mesleki yeterliliklerini geliĢtirmek 

amacıyla hizmetiçi eğitimler  planlanacaktır. 

Kariyer Planlama ĠE 

2 Ġhtiyaç duyulan hizmetiçi eğitim konuları tespit edilecektir. Kariyer Planlama ĠE 

3 ĠĢ kazalarının önlenmesi için tedbirler alınacaktır (eğitimler, 

kullanım talimatları, uyarıcı levhalar-yazılar vb) 

Ders araç-gereçlerini Ko-

ruma ve Kullanma Bilinci 

OluĢturma ĠE 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.2 - Kaynakları doğru, verimli kullanarak çağın koĢullarına ve 

coğrafi risklere uygun eğitim öğretim ortamı ihtiyaçlarını karĢılamak. 

 

Tablo41: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 3.2 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

3.2.1 Okulun ihtiyaçlarını karĢılayabilmek için hayır-

sever, yerel yönetim ve STK'lar tarafından yapı-

lan yardım miktarı 

- - 0 150 

000,00 

3.2.2 Okulun ihtiyaçlarını karĢılayabilmek için, yerel 

yönetim, STK’lar ve firmalarla yapılan iĢ birlik-

lerinin sayısı 

- - 1 5 

3.2.3 Atölye ve laboratuvarların standart donanımları-

nın karĢılanma oranı 

- - % 90 %90 

3.2.4 Bütçe türlerinde hedeflerin gerçekleĢtirilme oran-

ları 

- - - % 100 

3.2.5 Su,elektrik ve doğalgaz gibi kaynakların tasaruf-

lu kullanılması için planlanan etkinlik sayısı 

- 2 3 5 

 

 

Tablo42: STRATEJĠLER 3.2 

S.No Stratejiler  Sorumlu  

KiĢi-Ekip 

1 Sektörün kullandığı güncel teknolojik donanım takip 

edilecektir. 

Ders araç-gereçlerini Koruma ve 

Kullanma Bilinci OluĢturma ĠE 

2 Okulun donanım vb eksiklerinin giderilmesi için  

MEB, Okul Aile Birliği, Yerel Yönetimler ve  

STK’lar ile iĢbirliği güçlendirilecektir. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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STRATEJĠK HEDEF 3.3 - Okulumuzda stratejik yönetim anlayıĢının yerleĢmesini sağ-

lamak 

 

Tablo43: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 3.3 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

3.3.1 Okulda verilen SP ve Eğitimde Kalite Yönetimi 

Sistemi (TKY, Problem Çözme, Stratejik Plan-

lama, Kalite YaklaĢımı vs.) eğitimleri sayısı  

- - 6 10 

3.3.2 AB’ye uyum sürecinde gerçekleĢtirilen proje 

sayısı (AB,Merkezi Finans ve Ġhale Birimi 

(MFĠB) vb.) 

- - 2 5 

3.3.3 ÇalıĢan memnuniyet oranı - % 66.70 % 80.75 % 85 

3.3.4 Öğrenci memnuniyet oranı - % 62 % 78 % 80 

3.3.5 Veli memnuniyet oranı - % 68 % 79 % 80 

3.3.6 Toplum memnuniyet oranı  % 83.60 % 85 % 85 

3.3.7 PaydaĢlar arası iletiĢimi güçlendirici ve moti-

vasyonu arttırıcı etkinlerin sayısı 

- 12 14 20 

 

 

Tablo44: STRATEJĠLER 3.3 

S.No Stratejiler  Sorumlu  

KiĢi-Ekip 

1 Okulumuz mesleki eğitim kurumlarıyla etkin iĢbirliği 

yaparak AB Projelerinin hazırlanmasını güçlendirecek-

tir. 

Proje GeliĢtirme ĠE 

2 GZFT analizinde yer alan zayıf yönlerimizi geliĢtirmek 

, tehditlerimizi bertaraf etmek amacıyla iç ve dıĢ pay-

daĢlarımızın memnuniyetini artırıcı etkinlikler planla-

nacaktır. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

3 Toplam kalite yönetimi sistemi kapsamında hiç eğitim 

almamıĢ öğretmenlere öncelikle mahali veya merkezi 

hizmetiçi eğitim almaları konusunda yönlendirme yapı-

lacaktır. 

Kariyer Planlama ĠE 
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STRATEJĠK AMAÇ 4 - Okulun Tanınırlığını ve ĠletiĢimini Artırmak. 

STRATEJĠK HEDEF 4.1 - Okulun tanınırlığını artırıcı kaynaklar hazırlayarak paydaĢlara 

ulaĢtırmak.  

Tablo45: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 4.1 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

4.1.1 Okulumuzun tanınırlığını artırıcı kaynak çalıĢma-

larının sayısı 

- - 3 15 

4.1.2 Okulumuzun tanınırlığını artırıcı kaynakların 

ulaĢtığı paydaĢ sayısı 

- - 586 2000 

 

Tablo46: STRATEJĠLER 4.1 

S.No Stratejiler  Sorumlu  

KiĢi-Ekip 

1 Okulumuzun tanınırlığını artırıcı kaynak çalıĢmalarının çeĢitli-

liği desteklenecektir. 

Okul Tanıtım ĠE 

2 Okulumuzun tanınırlığını artırıcı kaynakların paydaĢlara ulaĢ-

ması sağlanacaktır. 

Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibi 

3 Okulumuzla ilgili haberlerin ve baĢarıların WEB ortamında 

yayınlanması sağlanacaktır. 

Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibi 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.2 - Tedarikçi kurumlarla iletiĢimi artırıcı çalıĢmalar planlamak 

Tablo47: PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 4.2 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGESĠ MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

4.2.1 Okul Tanıtımı  yapılan  Ortaokulların  sayısı - 5 6 15 

4.2.2 Okul tanıtımı  faaliyetlerine katılan öğrenci sayısı 

(ortaokul öğrencileri) 

- - 150 370 

 

Tablo48: STRATEJĠLER 4.2 

S.No Stratejiler  Sorumlu KiĢi-Ekip 

1 Ortaokul 8.sınıf kız öğrencileri alanlarımız, eğitim faaliyetle-

rimiz ve baĢarılarımız hakkında bilgilendirilecektir. 

Okul Tanıtım ĠE 

TEMA 4 – OKULUN TANINIRLIĞI 
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MALĠYETLENDĠRME 
 

Tablo 49:STRATEJĠK PLAN MALĠYET TABLOSU 

TEMALAR STRTAEJĠK AMAÇLAR – HEDEFLER MALĠYETĠ 

 T
E

M
A

 1
 STRATEJĠK AMAÇ 1 1 000,00 

                        Stratejik Hedef 1.1 1 000,00 

 

T
E

M
A

 2
 

STRATEJĠK AMAÇ 2 6 480,00 

Stratejik Hedef 2.1 3 630,00 

Stratejik Hedef 2.2 2 500,00 

Stratejik Hedef 2.3 350,00 

 

T
E

M
A

 3
 

STRATEJĠK AMAÇ 3 83 300,00 

Stratejik Hedef 3.1 0 

Stratejik Hedef 3.2 80 500,00 

Stratejik Hedef 3.3 2 800,00 

T
E

M
A

 4
 

STRATEJĠK AMAÇ 4 2 250,00 

 

Stratejik Hedef 4.1 2 000,00 

 

Stratejik Hedef 4.2 250,00 

TOPLAM MALĠYET 93 030,00 
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  ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
Ġzleme Stratejik Plan uygulanmasınınsistematik olarak takip edillmesi ve raporlanma-

sı-dır.Değerlendirme uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz ko-

nusu amaç ve hedeflerin uygunluğunun analizidir. 

 Ġlçe Milli eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stretejik planı doğrultusunda hazırladığımız  

Okul stratejik planımızda ortaya koyduğumuz hedeflerin nesnel ve ölçülebilir göstergelerle-

den oluĢmasına dikkat edilmiĢtir.stratejik planımızdaki hedef ve amaçları gerçekleĢtirmeye 

dönük faaliyetlerin uygulanması için sorumluların kimler ve hangi birimler oldu-

ğu,faaliyetlerin ne zaman gerçekleĢtirileceği,hangi kaynakların kullanılacağı hususlarını tespit 

etmek için kurum eylem planı hazırlanmıĢtır.Stratejik planımızdaki hedefleri gerçekleĢtirmek 

için oluĢturduğumuz  onüç  iyileĢtirme ekiplerimiz tarafından uygulanan her faaliyet sonrası 

faaliyet raporları ,Stratejik plan hazırlama ekibinin liderine sunulacak böylece stratejik plan  

faaliyetlerinin sistematik olarak  izlenmesi ve hangi hedefin gerçekleĢtirilmesine yönelik faa-

liyet uygulandığı takip edilecektirç. II dönem  baĢı öğretmen kurulu ile II. Dönem sonu öğ-

retmen kuruluna da iyileĢtirme ekipleri dönem sonu faaliyet raporlarını sunacaklardır.Ayrıca 

her yıl Aralık ayında stratejik plan hazırlama ekibi, diğer ekip liderleriyle biçimlendirme ve 

değerlendirme toplantıları gerçekleĢtirilmektedir..Ġlerleme sağlanan ve sağlanamayan konular 

tespit edilerek planlanan yeni faaliyetler II.dönem  baĢı, öğretmenler kurulunun onayı alınarak 

faaliyetlerin uygulanmasına baĢlanmaktadır.Haziran dönemi mesleki çalıĢma döneminde oluĢ-

turulan çalıĢtayda stratejik plan gözden geçirilerek ,hedeflenen ve ulaĢılan sonuçlarla, ulaĢı-

lamayan hedefler belirlenerek , iyileĢtirme ekipleri tarafından bir sonraki yılın faaliyet planları 

hazırlanacaktır,performans göstergelerimizin takibinde e-okul veri tabanı ve yıl içi oluĢturulan 

istatistiki verilerden yaralanılacaktır. 

 Bu doğrultuda yapılan çalıĢmalarla uygulamalada aksaklıkların tespiti ve giderilmesi 

sağlanarak hedflere ulaĢma konusunda doğru bir yaklaĢım sergilenmiĢ olacaktır. 
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Tablo50:ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Ġzleme ve Değerlendirme 

Dönemi 

Uygulama Dönemi Ġzleme ve Dönemi Süreç Açık-

laması 

Raporlama 

Dönemi 

Birinci Ġzleme ve Değer-

lendirme Dönemi 

Haziran – ġubat 

Dönemi 

1-Haziran ayı mesleki çalıĢma 

döneminde ĠyileĢtirme ekiple-

rince yıllık çalıĢma faaliyet 

planlarının yapılması 

2-Eylül ayı mesleki çalıĢma 

döneminde hazırlanan faaliyet 

planları kurula sunularak onay-

landıktan sonra uygulanması. 

3-Faaliyetlerin uygulamarında-

ki sapmaların ve  yeterliliğini 

belirlemek için biçimlendirici 

değerlendirme toplantısı yapı-

larak gerekli tedbirlerin alın-

ması gerçekleĢtirilir. 

4-ĠyileĢtirme ekipleri faaliyet 

raporlarını her dönem sonunda 

startejik planlama ekibi liderine 

sunar 

ġubat ayı so-

nuna kadar 

Ġkinci Ġzleme ve değer-

lendirme dönemi 

Tüm yıl 1-II.dönem baĢı öğretmenler 

kurulunda biçimlendirici değer-

lendirme toplantısında alınan 

kararlar kurula sunularak 

onaydan sonra uygulamaya 

geçilmesi. 

2-Okulun idari birimleri ve 

ĠyileĢtirme ekiplerince sorumlu 

oldukları performans gösterge-

leri ve gerçekleĢme durumuyla 

ilgili verilerin toplanması ve 

değerlendirilmesi  

3-Stratejik planda  ortaya ko-

nan hedefler ile bunların ger-

çekleĢme durumu saptanacak-

tır. 

Haziran ayı 

sonununa ka-

dar 
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EK-1         

OKUL / KURUM TEġKĠLAT ġEMASI 

  

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL  

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR YAR-

DIMCISI 

MÜDÜR YAR-

DIMCISI 

MÜDÜR YAR-

DIMCISI 
MÜDÜR YAR-

DIMCISI 

MÜDÜR YAR-

DIMCISI 

ÖRGÜN EĞĠTĠM 

 

ZÜMRELER 

REHBERLĠK 

SINAVLAR 

ÖRGÜN EĞĠTĠM 

 

ÖRGÜN EĞĠTĠM 

 
ÖRGÜN EĞĠTĠM 

 

YAYGIN EĞĠ-

TĠM 

 

OKUL MECLĠSĠ 

 

HĠZMETĠÇĠ 

EĞĠTĠMLER 

 

ĠSTATĠSTĠK 

OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 

PROJELER 

Ġġ GÜVENLĠĞĠ 

VE EĞĠTĠMĠ 

DÖSE 

KANTĠN 

SOSYAL ET-

KĠNLĠKLER 

SOSYAL KU-

LUPLER 

 

KOORDĠNA-

TÖRLÜK 

 

DESTEKLEME 

VE YETĠġTĠR-

ME KURSLARI 

 

OKUL SERVĠS-

LERĠ 

 

KÜTÜPHANE 

 

ARġĠV 

 

TAġINIR MAL-

LAR 

 

ZÜMRE BAġ-

KANLARI 

 

MÜDÜR BAġYAR-

DIMCISI 
PERSONEL 

ĠġLERĠ 

YARDIMCI 

HĠZMETLER 

BÜRO HĠZ-

METLERĠ 

 

STRATEJĠK 

PLANLAMA 

MÜDÜR YAR-

DIMCISI 
REHBERLĠK 

SERVĠSĠ 

ALAN ġEFLERĠ 

SINIF REHBER 

ÖĞRETMENLERĠ 
ATELYE ġEF-

LERĠ 

 

ALAN ZÜMRE 

ÖĞRETMENLERĠ 

SINIF DERS 

ÖĞRETMENLERĠ 

SINIF DERS 

ÖĞRETMENLERĠ 

SINIF DERS 

ÖĞRETMENLERĠ 

SINIF DERS 

ÖĞRETMENLERĠ 
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Ek-2 

GÜÇLÜ YÖNLER 
 

TEMA 1 
TEMA 2 TEMA 3 TEMA 4 

-Okul servislerinin bulunması 

-Tam gün eğitim olması 

-Uygulama anaokulu olması 

-Öğrenci devamsızlıklarının düzenli takibinin yapıla-
rak velilerin bilgilendirilmesi 

 

-Rehberlik servisinin olması 

-Sosyal ve kültürel etkinliklere yer verilmesi 

-Öğrencilerin saygılı olması ve okul kurallarına 
genellikle  uyulması 

-Okul yönetimi ve çalıĢanlar arasındaki iletiĢi-

min güçlü olması 

-Okulun; idari, öğretmen ve destek hizmetler 
kadrosunun güçlü,dinamik ve istekli olması 

-Okulun sürekli değiĢim ve geliĢim içinde 

bulunması,bu konuda yönetici desteğinin 
sürekliliği 

-Okul öğretmen kadrosunun kadrolu öğret-

menlerden oluĢması 

-Öğretmen kadrosunun çoğunluğunun bayan 
öğretmenlerden oluĢması 

-Okul olarak temizliğe önem verilmesi 

-Kütüphanenin tüm paydaĢlar tarafından ak-

tif olarak kullanılması,beklentiye cevap 
vermesi 

-Var olan teknolojik imkanların tüm öğret-
menler tarafından kullanılması 

   -Yeterli sayıda idari kadronun olması 

-Okulumuz anaokulunun dönemlik bülten 
hazırlaması. 

-Okulumuzun iki dilde(Türkçe ve Ġngiliz-

ce alt yazılı )tanıtım CD’sin olması. 
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ZAYIF YÖNLER 
 

TEMA 1 
TEMA 2 TEMA 3 TEMA 4 

-Kantin ürünlerinin pahalı olması -Öğrencilerin kültür derslerine karĢı olumsuz ön 

yargılarının olması ve ilgilerinin, isteklerinin 

olmayıĢı. 

-Velilerin okula yeterince gelmemeleri,bu yüz-
den okul aile iĢbirliğinin zayıf olması 

-Ergenlik dönemi nedeniyle yaĢanan aile içi 
çatıĢmaları 

-Sosyal etkinliklerin aynı anda tüm sınıflara 
uygulanamaması 

-Öğrencilerin üniversiteye yönelik hedeflerinin 
olmayıĢı. 

-Öğrencilerin sorumluluk bilincinin zayıf olması 

Toplum olarak zaman yönetimine riayet edil-
memesi 

 

-Kapalı spor salonunun olmayıĢı 

-Atölye sayısının az oluĢu 

-Dersliklerin yetersiz olması 

-Öğrencilerin kütüphanede mevcut olan 
interneti ders dıĢı kullanmaları 

 

-Okul dergisi/bülteni hazırlana-
maması. 

-Sadece okula gelen ortaokul 

öğrencilerine okul tanıtımı ya-

pılması 
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FIRSATLAR 
 

TEMA 1 
TEMA 2 TEMA 3 TEMA 4 

-Okulun Ģehir merkezinden uzak olması,devamsızlık 
ve disiplin  suçlarının az olması 

-Bursa’nın sanayi Ģehri olması nedeniyle ara eleman 

ihtiyacı karĢılayan bir mesleki lise oluĢu 

-Okul çevresinde dikkat çeken mekanların ol-

mayıĢı 

-Okulun merkezde  olmamasından dolayı 
öğrencilerin okul merkezli olmasını sağlıyor 

-Okulun çevresinde trafik yoğunluğunun 
olmayıĢı 

-Güvenli bir okul olması 

-Okulumuzun kültür,tarih ve doğal zenginli-

ği olan bir Ģehirde olması 

 

TEHDĠTLER 
 

TEMA 1 
TEMA 2 TEMA 3 TEMA 4 

-UlaĢımın zor olması 

   - Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün kolay ulaĢılabile-

cek bir yerde olmayıĢı 

-ĠnĢaat alanlarının çok olması 

-Eğitim ve sosyo ekonomik seviyesi düĢük 

ailelerin ve bölünmüĢ aile çocuklarının sayıları-

nın fazla olması 

-Çevre ve yol düzenlemesinin olmayıĢı 

-Bölümlere talebin eĢit olmaması 

   -Okulun Ģehir merkezinde olmayıĢı 

-Okulumuzun merkezde olmaması 
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Ek-3 
OSMANGAZĠ ĠMKB MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 2015 - 2019 STRATEJIK PLANI                                                                                                             
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JĠK 
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DEF-

LER 

FAALĠYET-

LER VEYA 

PROJELER 
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CUT 

DU-
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MANS 

GÖSTER-

GELERĠ 
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LU KĠġĠ-

LER / 
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LAR B
Ü
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Ç

E
 

KAY-
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Öğrenci ve veli 

görüĢmelerinin  

planlanması 

1281 *Örgün Eği-

tim dıĢına 

çıkan öğren-

ci sayı-

sı/oranı 

*Devamsızlı

ktan  baĢarı-

sız olup, 

sınıf tekrarı-

na kalan 

öğrenci sayı-

sı / oranı 

Stratejik 

Plan Hazır-

lama Ekibi 

 

    X        X     

Rehberlik ser-

visi tarafından 

öğretmenlere 

destek eğitimi 

seminerlerinin 

planlanması ve 

ugulanması 

 

3 

KaynaĢtırma  

eğitimine 

ihtiyacı olan 

öğrencilerin 

okuldaki 

tüm öğrenci-

lere oranı 

 

Stratejik 

Plan Hazır-

lama Ekibi 

   X    X    X       
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KaynaĢtırma 

eğitimine ihti-

yacı olan öğ-

renciler için, 

okul rehberlik 

servisi, RAM 

ve veli iĢbirli-

ğinin güçlendi-

rilmesi 

 

 

14 

KaynaĢtırna  

eğitimine 

ihtiyacı olan 

öğrencilerin 

okuldaki 

tüm öğrenci-

lere oranı 

 

Stratejik 

Plan Hazır-

lama Ekibi 

  X X X X X X X X X X X X     

Öğrenci ve  

Velilere ihtiyaç 

duyulan konu-

larda eğitim 

planlanması ve 

uygulanması 

 

 

4 

10 gün ve 

üzeri özür-

süz devam-

sızlık oranı 

Devamsız-

lığı azaltma 

ĠE  

  X X X             

Maddi imkan-

ları yetersiz 

öğrencilerin 

sınıflar bazında 

tespit edilmesi 

imkanlar ölçü-

sünde destek-

lenmesi. 

 

 

46 

Devamsız-

lıktan  baĢa-

rısız olup, 

sınıf tekrarı-

na kalan 

öğrenci sayı-

sı / oranı 

Stratejik 

Plan Hazır-

lama Ekibi 

100

0 

OAB X                
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2015 YILI EYLEM PLANI 
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Ders çalıĢma 

ve test teknilk-

leri konusunda 

bilinçlendirme  

80.10 Öğrenci-

lerin 

yılsonu 

baĢarı 

puanı 

ortalama-

ları 

 

Ders baĢa-

rısını artır-

ma ĠE 

3
0

.0
0
 

OAB   X       X       

“NEREDE-

YĠM” panosu-

nun hazırlan-

ması 

2 Öğrenci-

lerin 

yılsonu 

baĢarı 

puanı 

ortala-

maları 

 

Ders baĢa-

rısı-nı ar-

tırma ĠE 

100 OAB    X        X     
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BaĢarısızlık 

anketlerinin 

uygulanma-

sı,değerlendiril

mesi ve tedbir-

ler planlanma-

sı 

 

 

1 

 

 

 

 

0 

 

 

 

% 1.41 

*Öğrencil

erin yıl-

sonu 

baĢarı 

puanı 

ortalama-

ları 

*YetiĢĢtir

me  kurs-

larına 

katılan 

öğrenci 

sayısı 

*RAM’d

an yara-

lanan 

bireylerin 

oranı 

* 

Ders baĢa-

rısı-nı ar-

tırma ĠE 

0   X               

 Kitap okuma 

alıĢkanlığının 

kazandırılması 

yönünde etkin-

likler planlan-

8 Öğrenci 

baĢına 

düĢen 

öğrenci 

sayısı 

Ders baĢa-

rısını artır-

ma ĠE 

100

0 

OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirliği 

X X X X X     X X X     
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ması  

 Kültür sanatve 

bilim etkinlik-

leri planlan-

ması(Belirli 

gün ve hafta-

lar,yarıĢmalar) 

35 Okul 

bünye-

sinde 

düzen-

lenen 

sanat-sal, 

kültürel 

ve bilim-

sel faali-

yet sayısı 

Stratejik 

Plan Hazır-

lama Ekibi 

150

0 

OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirli-ği 

X X X X X     X X X     

 Madde bağım-

lılığı, zaralı 

alıĢkanlıklar 

ve Ģiddetin 

engellenmesi-

ne vb.konulu  

etkinlikler 

planlanması 

2 *Madde 

baımlılığı 

,zararlı 

alıĢkan-

lıklar 

konnu-

sunda 

yapılan 

çalıĢma-

lara katı-

lan ssayı-

sı 

*ġidetin 

önlanme-

Stratejik 

Plan Hazır-

lama Ekibi 

0    X X X            
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si konu-

sunda 

yapılan 

çalıĢma-

lara kat-

lan öğ-

renci 

sayısı 

*Disiplin 

cezası / 

yaptırım 

uygula-

nan öğ-

rencilerin 

tüm öğ-

rencilere 

oranı 

 Sportif faliyet-

lerin planlan-

ması ve katıla-

cak öğrencile-

rin tesbit edil-

mesi 

%0.1 

 

 

 

 

%1.5 

 

 

*Spor 

lisansı 

olan öğ-

renci 

oranı 

*spoortif 

yarıĢma-

lara katı-

Stratejik 

Plan Hazır-

lama Ekibi 

VE Beden 

eğitimi 

zümresi 

100

0 

OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirliği  

X X X X X  X X X X X X     
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% 0.5 

lan öğ-

renci 

oranı 

*Spotif 

müsaba-

kalarda 

ödül alan 

ööğrenci 

oranı 

 Öğrenci sağlı-

ğını destekle-

yecek etkinlik-

lerin planlan-

ması 

 

 

8 

 

 

 

 

 

1450 

*Öğrenci 

sağlığını 

destekle-

yici et-

kinlik 

sayısı 

* Öğrenci 

sağlığını 

destekle-

yici et-

kinliklere 

katılan 

öğrenci 

sayısı 

Öğrenci 

sağlığını 

destekleme 

ĠE 

  X X X X      X X X     

 Toplum hiz-

meti çalıĢma-

4 * Top-

lumsal 

Etik değer-

leri kazan-

  X X X X      X X X     
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larını destek-

leyecek etkin-

liklerin plan-

lanma-

sı(Kampanyala

r,STK’laral 

iĢbirliği) 

sorumlu-

luk bilin-

cini artı-

rıcı faali-

yetlerin 

sayısı   

dırma ve 

öğrencileri 

bilinçlen-

dirme ĠE. 

 

2
.2
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ir
ey

le
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b
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il

er
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az
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d
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ar
ak

 o
n

la
rı
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Ģ 

d
ü
n
y
as

ın
a 

v
e 

ü
st

 ö
ğ
re

ti
m

 

k
u
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m
u

n
a 

h
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la

m
ak

 

 

YGS ve LYS 

ye yönelik 

sınav stresini 

azaltma ve 

sınav baĢarısı-

nı alttırmak 

için etkinlikler 

ve etüt çalıĢ-

malarının 

planlanması 

 

 

8 

Öğrenci-

lerin 

akademik 

baĢarısını 

artırmak 

için plan-

lanan 

etkinlik 

sayı-

sı.(soru 

bankası 

oluĢtur-

ma,dene

me sınav-

ları vs) 

YGS ve 

LYS BaĢa-

rısını Art-

tırma ĠE. 

1
5
0
0
 

OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirli-ği 

X X X X X     X X X     

Üniversite ve 

mesleklerin 

tanıtılması, 

 

 

14 

*Meslek 

tanıtımı-

na yöne-

YGS ve 

LYS BaĢa-

rısını Art-

5
0

0
 OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirli-ği 

X X X X X  X X X X X X     
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okul üniversite 

iĢbirliği ve 

mesleklerin 

tanıtılması için 

ekinlikler 

planlanması 

 

 

 

 

 

676 

lik ger-

çekleĢtiri-

len top-

lantı sa-

yısı 

* Meslek 

tanıtımı-

na yöne-

lik ger-

çekleĢtiri-

len etkin-

likler 

katılan 

öğrenci 

sayısı 

 

tırma ĠE 

Sektör gezile-

rinin planlan-

ması  

 

 

7 

 

 

 

180 

 *Okul-

sektörle 

iĢbirliği 

sayısı 

*Sektörle 

yapılan 

etkinlik-

lere katı-

lan öğ-

Okul  Sek-

tör ĠĢbirli-

ğini GeliĢ-

tirme Ekibi 

0
 

 X X X X X     X X X     
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renci 

sayısı 

Sektörle iĢbir-

liği yapılarak 

Etkinlik  Plan-

lanması(ĠĢ 

güvenliği 

,giriĢimcilik,m

eslek tanıtım 

vb..seminer/ 

konferans)  

 

2 

 

 

 

230 

*Okul-

sektörle 

iĢbirliği 

sayısı 

*Sektörle 

yapılan 

etkinlik-

lere katı-

lan öğ-

renci 

sayısı 

Okul  Sek-

tör ĠĢbirli-

ğini GeliĢ-

tirme Ekibi 

5
0
0

 

OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirli-ği 

X X X X X     X X X     

Mezunların 

izlenmesi 

 

 

% 83 

Mesleki 

ve teknik 

orta-

öğretim 

mezunla-

rı-

nınmes-

lek yeter-

lilikle-

rine yö-

nelik 

iĢveren 

Okul  Sek-

tör ĠĢbirli-

ğini GeliĢ-

tirme Ekibi 

0
 

 X X X X X     X X X     
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memnu-

niyet 

oranı 
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Yabancı dile 

ilgiyi arttırıcı 

faaliyetlerin 

planlanma-

sı(Bilgi,Ģarkı,s

crabl yarıçma-

ları vb. etkin-

likleri) 

 

 

 

69 

 

 

 

 

2 

 

 

 

250 

 

*Okul 

yabancı 

dersi yıl 

sonu 

puanı 

ortalama-

sı 

*Yabancı 

dil etkin-

lik sayısı 

*Yabancı 

dil etkin-

liklerine 

katılan 

öğretmen 

öğrenci 

sayısı 

 

Yabancı dil 

yeterliliğini 

arttırma ĠE. 

 

 

150

0 

 

OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirli-ği 

 

 

 

 

 

X 

 

X 

 

X 
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   Ulusal ve Uus-

lar arası proje-

lerin takibi ve 

katılım 

3 

 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

0 

*Uluslar 

arsı hare-

ketlilik 

proğra-

mına 

katılan 

öğretmen 

sayısı 

*Uluslar 

arsı hare-

ketlilik 

proğra-

mına 

katılan 

öğrenci 

sayısı 

*Okulda 

gerçek-

leĢtirilen 

AB ve 

eTwin-

ning pro-

je sayısı 

 

Proje geliĢ-

tirme ĠE 

200 OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirli-ği 

X X X X X     X X X     
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T
em

a
la

r 

STRA

TE-

JĠK 

AMA

ÇLAR 

STRATE-

JĠK HE-

DEFLER 

FAALĠ-

YETLER 

VEYA 

PROJE-

LER 

ME

VCU

T 

DU-

RU

M 

PERFOR-

MANS 

GÖSTER-

GELERĠ 

SORUM-

LU KĠġĠ-

LER / 

KURUM-

LAR 

B
Ü

T
Ç

E
 

KAY-

NAK-

LAR 

ZAMANLAMA (FAALĠYET-PROJELERĠN BAġLAYIġ-

BĠTĠġYILI) 
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m
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. 

 

Merkezi ve 

mahalli 

hizmet içi 

eğitim se-

minerleri-

nin takipe-

dilerek 

,öğretmenle

re 

duyurulma-

sı 

 

 

 

 

 

36 

*Hizmet içi 

eğitim faali-

yetlerine katı-

lan personel 

sayısı 

*personel 

baĢına düĢen 

hizmet içi 

eğitim saati 

Kariyer  

planlama ĠE 

0
 

 X X X X X     X X X     

Ġhtiyaç 

duyulan 

Birey-

sel/Mesleki 

geliĢimi 

destekleye-

ceği hizmet 

 

4 

*Ġnsan kay-

naklarının 

eğitimi  ve 

geliĢimine 

yönelik iĢbir-

liğiyle  yapı-

lan eğitim 

Kariyer  

plan-lama 

ĠE 

0    X X X            
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içi konula-

rının tespiti  

faaliyetleri 

sayı-

sı(üniversite,s

STK,Belediye

ler vb. 

Ġhtiyaç 

duyulan iĢ 

güvenliği 

ve sağlığı 

konusunda 

etkinlik 

planlanma-

sı 

 

 

0 

*ĠĢ kazasına 

uğrayan birey 

sayısı 

 

Strateljik 

plan hazır-

lama ekibi 

0     X X            

3
.2

-K
ay
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n
ı 

k
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Ģı
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m
ak

. 

 

Okulumu-

zun açık ve 

kapalı fiziki 

mekanları-

nın ihtiyaç-

ları belirle-

nerek dıĢ 

paydaĢlarla 

iĢbirliği 

yapılması 

 

 

 

HĠ-

BE 

 

 

 

 

 

 

 

1 

*Okulun ih-

tiyçlarınıkarĢı-

layabillmek 

için hayırsever 

yerel yöne-

timve STK lar 

tarafından 

yapılan yar-

dım miktarı 

*Okulun ihti-

yaçlarını kar-

Ģılayabilmek 

öğrenciler-

de Araç 

gereçleri 

koruma ve 

kullanma  

bilinci oluĢ-

turma ĠE  5
0

0
 

OAB Ve 

Çevre 

ĠĢbirli-ği 

X     X    X       
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iiçin yerel 

yöne-

tim,STKlar ve 

firmalarla 

yapılan iĢbir-

liklerinin sayı-

sı 

Ġmkanlar 

ölçüsünde 

Okulumu-

zun ( atöl-

ye,  labora-

tu-

var,derslik) 

donanım 

ihtiyaçları-

nın tespit 

edilmesi ve 

önceliklen-

dirme yapa-

rak karĢı-

lanması 

 

 

% 90 

*Atölye ve 

labaratuvarla-

rın standart 

donanımları-

nın krĢılanma 

oranı 

*Bütçe türle-

rinde (genel 

büçe, OAB, 

DÖSE) hedef-

lerin gerçek-

leĢtirme oranı 

 

*Strateljik 

plan hazır-

lama ekibi 

 

*Okul araç 

gereçlerini 

koruma ve 

kullanma 

bilinci oluĢ-

turma ĠE 

8
0

 0
0
0
 

Genel 

Bütçe, 

DÖ-

SE,OAB 

ve Çevre 

ĠĢbirliği 

X     X      X     

 Su, elektrik 

ve doğalgaz 

gibi kay-

3 Su,elektrik ve 

doğalgaz gibi 

kaynakların 

Okul araç 

gereçlerini 

koruma ve 

2
5

0
 

OAB ve 

Çevre 

ĠĢbirliği 

X         X       
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nakların 

tasaruflu 

kullanılma-

sı için et-

kinlik plan-

lanması 

ta-saruflu 

kullanılması 

için planlanan 

etkinlik sayısı 

kullanma 

bilinci oluĢ-

turma ĠE 

3
.3

- 
O

k
u
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Toplam 

kalite yöne-

timi sistemi 

kapsamında 

etkinlikle-

rin(seminer

, kurs, kon-

ferans vb.) 

planlanma-

sı 

6 *Okulda veri-

len SP ve 

Eğitimde kali-

te yönetimi 

(TKY,Proble

m Çöz-

me,Stratejik 

planla-

ma,Kalite 

yönetimi  

vb.)eğitimleri

nin sayısı 

 

Strateljik 

plan hazır-

lama ekibi 

0
 

   X X X            

PaydaĢlar 

arası ileti-

Ģimi güç-

lendirici ve 

motivasyo-

nu arttırıcı 

14 PaydaĢlar 

arası iletiĢimi 

güçlendirici 

ve motivasyo-

nu arttırıcı 

etkinlerin 

ÇalıĢan 

motivasyo-

nunu ve 

pydaĢlar 

arası ileti-

Ģimi güç-

250

0 

 X X X X X    X X X X     
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etkinlerin 

planlanma-

sı 

sayısı lendirme ĠE 

Ġç ve dıĢ 

paydaĢlara 

memnuni-

yet anketi 

uyggulan-

ması 

%80.

75 

 

%78.

00 

 

%79 

 

%85 

*ÇalıĢan 

memnuniyet 

oranı 

*öğrenci 

memnuniyet 

oranı 

*veli memnu-

niyet oranı 

*Toplum 

memnuniyet 

oranı 

Strateljik 

plan hazır-

lama ekibi 

300 OAB    X X            
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T
em

a
la

r 

STRATE-

JĠK 

AMAÇ-

LAR 

STRATE-

JĠK HE-

DEFLER 

FAALĠYET-

LER VEYA 

PROJELER 

MEV-

CUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERĠ 

SORUMLU 

KĠġĠLER / 

KURUMLAR 

B
Ü

T
Ç

E
 

KAYNAK-

LAR 

ZAMANLAMA (FAALĠYET-PROJELERĠN BAġLAYIġ-BĠTĠġYILI) 
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Okul tanıtı-

mında kulla-

nılacak görsel 

ve yazılı 

kaynakların 

hazırlanması 

3 

 

 

 

 

586 

* Okulumuzun 

tanınırlığını 

artırıcı kaynak 

çalıĢmalarının 

sayısı 

* Okulumuzun 

tanınırlığını 

artırıcı kaynakla-

rın ulaĢtığı pay-

daĢ sayısı 

 

2
 0

0
0
 

 X X X              

Okul içi 

etkinlik fo-

toğraflarından 

tanıtım pano-

su oluĢturul-

ması 

 

 

1 

* Okulumuzun 

tanınırlığını 

artırıcı kaynak 

çalıĢmalarının 

sayısı 

 

 250       X           

Web sitesinin 

etkin kulla-

nılması için 

faaliyetlerin 

zamanında 

haber olarak 

yansıtılması 

 

 

 

80 

*Web sitesinde 

haber olarak 

yayınlanan etkin-

lik sayısı 

   X X X X X X X X X X X X     
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……./…../……. 

 

 

 

 

Okul/Kurum Müdürü 

 

4
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Tanıtım 

yapılacak 

ortaokulların 

belirlenerek 

tanımtım 

etkinliklerinin 

okul içinde ve 

okul dıĢı 

kurumlarda 

gerçekleĢti-

rilmesi. 

 

6 

 

150 

*Okul Tanıtımı  

yapılan  Ortao-

kulların  sayısı   

*Okul tanıtımı  

faaliyetlerine 

katılan öğrenci 

sayısı (ortaokul 

öğrencileri) 

 

 

  X X X X            


